
Krajský atletický svaz 
Vysočina 

 

 

 
 

ROČENKA 2008 



ObsahObsahObsahObsah    
 
 
Reprezentační starty                                                                                       strana 3 

Umístění na Mistrovství České republiky                                                                       4 

Přeborníci kraje Vysočina 2008 7 

Soutěže družstev 11 

Rekordy kraje Vysočina 13 

Výkony 2008 - muži 19 

                       - ženy  34 

                       - žáci 46 

                       - žákyně 60 

 
 
 
 

Vysvětlivky zkratekVysvětlivky zkratekVysvětlivky zkratekVysvětlivky zkratek    
 
Spartak Třebíč SPTRE  TJ Chotěboř CHOTE 
Atletika Jihlava JIHLA  TJ CHS TURBO Chotěboř CHSCH 
Slavoj Pacov PACOV  Sokol Velké Meziříčí VELME 
TJ  Nové Město na Moravě NMMOR  DDM Ledeč nad Sázavou LEDEC 
BATT Nové Město na Moravě BATNM  Jiskra Vír JIVIR 
Jiskra Havlíčkův Brod HBROD    
Jiskra Humpolec HUMPO    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydal : Krajský atletický svaz Vysočina, E.Rošického 6, 586 01 Jihlava 
Zpracoval :  Pavel Zajíc , leden 2008 
 
 
 
 

1 



 3

Reprezentační starty 200Reprezentační starty 200Reprezentační starty 200Reprezentační starty 2008888        
 
Mezistátní utkání ČR-Chorvatsko-Ma ďarsko- Slovinsko junior ů a juniorek do 19 let – 
Zalaegerszer 10.6.2008 
5. Vitner Petr NMMOR 1500 m - junioři 4:07,14 
 
 
Mezistátní utkání ČR- Maďarsko- Slovensko dorostenc ů a dorostenek –  
Györ 2.7.2008 
2. Kubelová Jitka NMMOR Koule - dorostenky 11,83 
2. Svěrák Jan JIHLA 1500 m - dorostenci 4:19,20 
3. Janoušová Radka NMMOR 800 m - dorostenky 2:15,21 
4. Běhounek Kamil SPTRE Koule - dorostenci 15,65 
6. Dvořáková Veronika JIHLA 200 m - dorostenky 25,96 
7. Kubelová Jitka NMMOR Disk - dorostenky 33,39 
7. Běhounek Kamil SPTRE Disk - dorostenci 39,05 
 
Mezistátní utkání ČR- Francie - Špan ělsko - V.Británie muž ů a žen do 22 let – 
Lingolsheim 2.8.2008 
2. Stolín Ondřej JIHLA Výška - muži 213 
6. Kourek Lukáš NMMOR 3000 m - muži 8:31,34 
 
Mezistátní utkání ČR- Maďarsko- Slovinsko muž ů a žen do 22 let – Litomyšl 
20.9.2008 
3. Kourek Lukáš NMMOR 5000 m - muži 15:03,39 
 
 
Mezistátní utkání ČR „A“ – ČR „B“ – Slovensko žák ů a žákyň – Olomouc 21.9.2008 
1. Tlustá Helena NMMOR 1500 m – žákyně 4:56,13 
2. Nováková Lada HBROD 1500 m - žákyně 4:57,24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Umístění  na MČR (1. až 8.místo)Umístění  na MČR (1. až 8.místo)Umístění  na MČR (1. až 8.místo)Umístění  na MČR (1. až 8.místo)    
 
Mistrovství ČR junior ů, juniorek, dorostenc ů a dorostenek v hale – Praha 16.-
17.2.2008 
1. Šutera David JIHLA Výška - junioři 211 
2. Krejčí Markéta BATNM 800 m - juniorky 2:14,93 
2. Sobotka Ondřej SPTRE Dálka - junioři 699 
2. Dvořáková Veronika JIHLA 200 m - dorostenky 26,0 
2. Ostřejš Jan BATNM 800 m -dorostenci 1:59,20 
3. Bohutínský, Chyba, 

Bednář, Sobotka 
SPTRE 4x200 m - junioři 1:33,11 

3. Bohutínský Václav SPTRE 60 m - dorostenci 7,20 
4. Vitner Petr JIHLA 3000 m - junioři 8:55,01 
4. Jelínková, Korešová, 

Farková, Dvořáková 
JIHLA 4x200 m - dorostenky 1:49,48 

5. Kašpar Jan SPTRE Výška - dorostenci 188 
6. Janoušová Radka NMMOR 800 m - dorostenky 2:24,06 
6. Hnatiak Jakub JIHLA 3000 m - dorostenci 9:29,59 
6. Běhounek Kamil VELME Koule - dorostenci 14,50 
7. Hnatiak Jakub JIHLA 1500 m - dorostenci 4:23,30 
7. Bednář Josef SPTRE Výška - junioři 191 
7. Maršánová Lucie JIHLA 1500 m - dorostenky 5:04,62 
7. Dvořáková Veronika JIHLA 60 m - dorostenky 7,99 
8. Buchta Jan BATNM 3000 m - dorostenci 9:35,55 
 
 
Mistrovství ČR mužů a žen v hale – Praha 23.-24.2.2008 
3. Sárová Lucie NMMOR 3000 m - ženy 9:40,56 
6. Kourek Lukáš NMMOR 3000 m - muži 8:31,37 
8. Šutera David JIHLA Výška - muži 208 
 
 
Mistrovství ČR žáků a žákyň v hale – Praha 1.-2.3.2008 
1. Tlustá Helena NMMOR 1500 m - žákyně 5:05,42 
2. Šťávová Natálie JIHLA 1500 m - žákyně 5:07,08 
 
 
Mistrovství ČR mužů, žen, junior ů, juniorek, dorostenc ů, dorostenek, žák ů a žákyň 
v přespolním b ěhu – Jablonné nad Orlicí 5.4.2008 
2. Tlustá Helena NMMOR 2000 m – starší žákyně 7:05 
4. Nováková Lada HBROD 2000 m – starší žákyně 7:15 
6. Hnatiak Jakub JIHLA 4000 m - dorostenci 14:30 
7. Vala Filip HBROD 4000 m - dorostenci 14:33 
8. Sárová Lucie NMMOR 6000 m - ženy 24:53 
8. Beránková Zuzana HBROD 1500 m – mladší žákyně 6:00 
 
 
Mistrovství ČR mužů a žen v maratónu – Praha 11.5.2008 
7. Pelouch Leoš CHOTE muži 2:35:43 
 
 
Mistrovství ČR mužů, žen, junior ů, juniorek, dorostenc ů, dorostenek, žák ů a žákyň 
ve vícebojích – Stará Boleslav 18.-20.7.2008 
4. Formánek Matouš SPTRE Devítiboj – starší žáci 4633 
7. Jílovský Dominik SPTRE Devítiboj – starší žáci 4387 
 
 
Mistrovství ČR junior ů, juniorek, dorostenc ů a dorostenek na dráze – Praha 21.-
22.6.2008 
1. Janoušová Radka NMMOR 800 m - dorostenky 2:16,16 
1. Svěrák Jan JIHLA 1500 m - dorostenci 4:13,20 
1. Svěrák Jan JIHLA 3000 m - dorostenci 8:56,23 



 5

1. Ostřejš Jan BATNM 800 m - dorostenci 1:54,56 
2. Běhounek Kamil SPTRE Koule - dorostenci 15,41 
2. Jelínková, Korešová, 

Farková, Dvořáková 
JIHLA 4x100 m - dorostenky 49,21 

3. Dvořáková Veronika JIHLA 200 m - dorostenky 25,62 
3. Šutera David JIHLA Výška - junioři 206 
3. Vitner Petr NMMOR 1500 m - junioři 4:01,80 
3. Vitner Petr NMMOR 5000 m - junioři 15:50,38 
3. Kubelová Jitka NMMOR Koule - dorostenky 13,12 
3. Kašpar Jan SPTRE Výška - dorostenci 194 
3. Chyba Josef SPTRE 400 m překážek - junioři 54,06 
4. Kubelová Jitka NMMOR Disk - dorostenky 35,45 
4. Maršánová Lucie NMMOR 3000 m - juniorky 10:59,49 
4. Krbek Kamil BATNM 1500 m - junioři 4:03,47 
5. Korešová Klára JIHLA 400 m - dorostenky 59,82 
5. Hluchá Andrea SPTRE Disk - dorostenky 35,29 
5. Buchta Jan BATNM 3000 m - dorostenci 9:21,10 
6. Hluchá Andrea SPTRE Kladivo - dorostenky 41,65 
6. Dvořáková Veronika JIHLA 100 m - dorostenky 12,61 
6. Maršánová Lucie NMMOR 1500 m - juniorky 5:00,18 
6. Rygl Josef SPTRE 1500 m - dorostenci 4:17,16 
6. Dvořák Jiří HBROD Oštěp - junioři 50,02 
7. Nováková Miroslava SPTRE Disk - juniorky 34,95 
7. Holánek Petr VELME 2000 m překážek - dorostenci 6:36,89 
7. Dvořáková, Čapková, 

Farková, Korešová 
JIHLA 4x400 m - dorostenky 4:17,14 

 
 
Mistrovství ČR mužů a žen na dráze – Tábor 4.7.-5.7.2008 
5. Kotlík Kamil HUMPO Trojskok - muži 14,57 
6. Stolín Ondřej JIHLA Výška - muži 208 
7. Lepičová Petra PACOV 1500 m - ženy 4:51,67 
8. Urban Ladislav JIHLA Trojskok - muži 14,42 
 
 
Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze – Praha 30.-31.8.2008 
2. Kourek Lukáš NMMOR 5000 m – muži 14:44,33 
3. Vitner Petr NMMOR 1500 m - muži 3:53,21 
5. Janoušová Radka NMMOR 800 m - ženy 2:15,34 
5. Stolín Ondřej JIHLA Výška - muži 203 
5. Vášová, Janoušová, 

Maršálová, Kubelová 
NMMOR 4X400 m – ženy 4:10,64 

6. Chyba Josef SPTRE 400 m překážek – muži 54,98 
6. Šutera David JIHLA Výška - muži 203 
7. Svěrák Jan JIHLA 1500 m - muži 3:59,50 
7. Maršánová Lucie NMMOR 5000 m - ženy 19:57,35 
 
 
Mistrovství ČR žáků a žákyň na dráze – T řinec 13.-14.9.2008 
1. Tlustá Helena NMMOR 1500 m - žákyně 4:51,59 
2. Nováková Lada HBROD 1500 m - žákyně 4:56,41 
6. Jílovský Dominik SPTRE Dálka - žáci 599 
6. Nguyen, Šubert, Jílovský, 

Formánek 
SPTRE 4x60 m - žáci 29,00 

7. Slavík Jiří HUMPO 1500 m - žáci 4:37,46 
7. Kabelka Milan SPTRE Kladivo - žáci 41,32 
7. Formánek Matouš SPTRE Dálka - žáci 592 
8. Dvořáková Renáta SPTRE Disk - žákyně 28,24 
8. Beránek Michal JIHLA Disk - žáci 37,79 
 
 
Mistrovství ČR  mužů, žen, junior ů, juniorek, dorostenc ů a dorostenek v silni čním 
běhu  - Praha 28.9.2008 



 6

4. Novotná Dagmar CHSCH 10 km - juniorky 49:36 
5. Novák Pavel JIHLA 10 km - muži 32:10 
7. Kourek Lukáš NMMOR 10 km - muži 32:23 
 
 
 

Běžecký pohár mládeže 2008 – kraj Vysočina 
 

 Mladší žákyn ě     Mladší žáci   
1. Beránková Zuzana HBROD 55  1. Misař Tomáš BATNM 40 
2. Couralová Simona JIVIR 38  2. Kyus Michal VELME 33 
3. Greplová Alžběta NMMOR 32  3. Beneš Viktor NMMOR 25 
4. Attasková Jana SPTRE 17  4. Žák Martin JAVOR 15 
5. Husáková Markéta LEDEC 14  5. Vašík Jan BATNM 11 
6. Silvestrová Kateřina SPTRE 9  6. Baugartner Dominik CHSCH 11 
7. Jančíková Karolína NMMOR 8  7. Veleta Rudolf LEDEC 10 
8. Homolová Martina VELME 8  8. Kroupa David SPTRE 9 
 
 Starší žákyn ě     Starší žáci   
1. Nováková Lada HBROD 53  1. Šacl Jiří NMMOR 45 
2. Tlustá Helena NMMOR 47  2. Halák Matěj HBROD 30 
3. Košíková Tereza BATNM 33  3. Janů Jan BATNM 30 
4. Dufková Renáta NMMOR 20  4. Slavík Jiří HUMPO 22 
5. Mašterová Ivana JIHLA 9  5. Zahradník Vojtěch BATNM 20 
6. Zachariášová Kateřina HBROD 8  6. Havlíček Jiří VELME 17 
7. Hrbáčová Eliška NMMOR 7  7. Dostál Lukáš BATNM 11 
8. Prášková Anna TREST 7  8. Vrtal Vojtěch SPTRE 11 
 
 
 Dorostenky     Dorostenci   
1. Janoušová Radka NMMOR 55  1. Hnatiak Jakub JIHLA 40 
2. Nehybová Barbora JIHLA 18  2. Vala Filip HBROD 31 
3. Smetanová Kristýna JIHLA 17  3. Rygl Josef SPTRE 26 
4. Vášová Radka NMMOR 16  4. Holánek Petr VELME 22 
5. Štěpanovská Věra SPTRE 9  5. Žák Michal BATNM 15 
6. Březnová Klára SPTRE 6  6. Sláma Miroslav CYKLZ 9 
7. Pospíšilová Iveta VELME 5  7. Janták Ota TREST 7 
     8. Buchta Jan BATNM 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Přeborníci kraje Vysočina pro rok 200Přeborníci kraje Vysočina pro rok 200Přeborníci kraje Vysočina pro rok 200Přeborníci kraje Vysočina pro rok 2008888    

 
Krajský p řebor v hale – Praha Strahov 5.1.2008   
Muži    
60  m Hykl Pavel SPTRE 7,11 
200 m Bátor Pavel SPTRE 23,82 
400 m Chyba Josef SPTRE 51,35 
800 m Ostřejš Jan BATNM 1:57,10 
1500 m Krbek Kamil BATNM 4:05,56 
3000 m Kourek Lukáš NMMOR 8:56,52 
60 m překážek Vitovský Radek PACOV 8,67 
Výška Urban Ladislav JIHLA 202 
Dálka Sobotka Ondřej SPTRE 694 
Tyč    
Trojskok  Urban Ladislav JIHLA 13,76 
Koule  Uchytil Jiří PACOV 13,46 
    
Ženy    
60  m Dvořáková Veronika JIHLA 8,21 
200 m Dvořáková Veronika JIHLA 27,80 
400 m Krejčí Markéta BATNM 59,77 
800 m Krejčí Markéta BATNM 2:21,50 
1500 m Lepičová Petra PACOV 4:56,96 
3000 m Smetanová Kristýna JIHLA 12:11,27 
60 m překážek    
Výška Časarová Lucie HUMPO 153 
Dálka Janoušová Radka NMMOR 489 
Tyč    
Trojskok  Čapková Andrea JIHLA 10,24 
Koule  Nováková Miroslava SPTRE 10,50 
    
Žáci     
60  m Formánek Matouš SPTRE 7,86 
150 m Vysoudil Miroslav HBROD 19,21 
300 m Vysoudil Miroslav HBROD 40,82 
800 m Kyus Michal VELME 2:29,54 
1500 m Slavík Jiří HUMPO 5:01,17 
3000 m    
60 m překážek Havlíček Jiří VELME 10,65 
Výška Jílovský Dominik SPTRE 166 
Dálka Formánek Matouš SPTRE 566 
Tyč    
Koule Šály Filip HUMPO 11,97 
    
Žákyn ě     
60  m Vodrážková Šárka PACOV 8,46 
150 m Vodrážková Šárka PACOV 20,84 
300 m Petrová Markéta HBROD 47,39 
800 m Tlustá Helena NMMOR 2:32,64 
1500 m Šťávová Natálie JIHLA 5:03,12 
60 m překážek Kratochvílová Monika VELME 10,81 
Výška Pečenková Markéta HUMPO 130 
Dálka Kratochvílová Monika VELME 457 
Tyč    
Koule Dvořáková Renáta SPTRE 8,66 
    
Junio ři     
60 m překážek Chyba Josef SPTRE 8,78 
Koule  Tůma Pavel JIHLA 12,73 
    
Dorostenci     
60 m překážek Kašpar Jan SPTRE 9,62 



 8 

Koule  Běhounek Kamil VELME 14,15 
Dorostenky     
60 m překážek Kovářová Klára SPTRE 10,05 
Koule  Kubelová Jitka SPTRE 11,20 
 
 
Krajský p řebor v p řespolním b ěhu – Pacov 19.4.2008   
Mladší žákyně -1100 m   Beránková Zuzana HBROD 4:02 
Mladší žáci – 1100 m Vašík Jan BATNM 3:58 
Starší žákyně – 1100 m  Nováková Lada HBROD 3:47 
Starší žáci – 1600 m  Slavík Jiří HUMPO 5:39 
Dorostenky – 1600 m Janoušová Radka NMMOR 6:10 
Dorostenci – 3300 m Vala Filip HBROD 10:47 
Ženy – 3300 m    
Muži – 5500 m Krbek Kamil BATNM 19:27 
 
 
Krajský p řebor muž ů a žen na dráze - open – T řebíč 25.5.2008   
Muži    
100  m Daněček Petr SPTRE 11,08 
200 m Novák Luboš PACOV 22,72 
400 m Ostřejš Jan BATNM 51,03 
800 m Hubáček Petr NMMOR 2:01,76 
1500 m Hnatiak Jakub JIHLA 4:20,73 
5000 m    
110 m překážek Kliner Jiří SPTRE 16,38 
400 m překážek    
Výška Urban Ladislav JIHLA 200 
Dálka Hykl Pavel SPTRE 690 
Tyč Hodinka Jiří PACOV 340 
Trojskok  Urban Ladislav JIHLA 14,23 
Koule  Uchytil Jiří PACOV 14,52 
Disk  Uchytil Jiří PACOV 43,75 
Oštěp  Kliner Jiří SPTRE 51,07 
Kladivo  Zajíc Pavel PACOV 41,59 
4x100 m    
4x400 m    
    
Ženy    
100  m Dvořáková Veronika JIHLA 12,61 
200 m Dvořáková Veronika JIHLA 25,83 
400 m Korešová Klára JIHLA 61,77 
800 m Lepičová Petra PACOV 2:21,44 
1500 m Janoušová Radka NMMOR 4:57,92 
3000 m    
100 m překážek    
400 m překážek    
Výška Veselá Vendula SPTRE 150 
Dálka Janoušová Radka NMMOR 515 
Tyč Kráčmarová Adéla JIHLA 230 
Trojskok  Mičková Iveta SPTRE 10,58 
Koule  Nováková Lucie SPTRE 10,79 
Disk Nováková Lucie SPTRE 36,87 
Oštěp  Veselá Vendula SPTRE 34,55 
Kladivo  Nováková Miroslava SPTRE 30,89 
4x100 m Jelínková, Farková, 

Korešová, Dvořáková 
JIHLA 50,89 

4x400 m    
    
Dorostenci     
110 m překážek Kašpar Jan SPTRE 17,17 
300 m překážek Studený Jsoef VELME 43,18 



 9 

Koule  Běhounek Kamil SPTRE 14,80 
Disk  Běhounek Kamil SPTRE 39,37 
Kladivo  Kašpar Jan SPTRE 37,69 
Oštěp  Běhounek Kamil SPTRE 41,06 
    
Junio ři     
110 m překážek Bednář Josef SPTRE 15,59 
Koule  Tůma Pavel JIHLA 12,72 
Disk  Tůma Pavel JIHLA 35,17 
Kladivo    
    
Dorostenky     
100 m překážek Farková Kristýna JIHLA 16,46 
300 m překážek Farková Kristýna JIHLA 48,75 
Koule  Kubelová Jitka NMMOR 11,28 
Kladivo  Hluchá Andrea SPTRE 38,10 
 
 
Krajský p řebor starších žák ů, starších žáky ň, mladších žák ů a mladších žáky ň na 
dráze – Jihlava  7.6.2008 
Starší žáci    
60 m Formánek Matouš SPTRE 7,70 
150 m Havlíček Jiří VELME 18,60 
300 m Palásek Petr HBROD 43,92 
800 m    
1500 m Slavík Jiří HUMPO 4:51,74 
3000 m    
100 m překážek Jílovský Dominik SPTRE 15,51 
200 m překážek Havlíček Jiří VELME 28,63 
1500 m překážek    
Výška Svoboda Tomáš JIHLA 177 
Dálka  Formánek Matouš SPTRE 611 
Tyč  Vidlák Erik SPTRE 181 
Koule  Šály Filip HUMPO 12,84 
Disk  Beránek Michal JIHLA 37,55 
Oštěp  Jílovský Dominik SPTRE 41,34 
Kladivo  Kabelka Milan SPTRE 37,85 
4x60 m    
3x300 m Kohout, Dušek, Zaňák PACOV 2:12,46 
    
Starší žákyn ě    
60 m Kratochvílová Monika VELME 8,32 
150 m Kratochvílová Monika VELME 20,47 
300 m Petrová Markéta HBROD 45,08 
800 m    
1500 m Nováková Lada HBROD 4:58,82 
100 m překážek    
200 m překážek    
Výška Adamcová Veronika JIHLA 145 
Dálka  Kratochvílová Monika VELME 477 
Tyč     
Koule  Kratochvílová Monika VELME 9,75 
Disk  Dvořáková Renáta SPTRE 28,74 
Oštěp  Marshalová Petra NMMOR 32,92 
Kladivo  Dvořáková Renáta SPTRE 28,01 
4x60 m    
3x300 m    
    
Mladší žáci    
60 m Vašík Jan BATNM 8,13 
150 m Vašík Jan BATNM 20,66 
800 m Kyus Michal VELME 2:31,19 
1500 m Novák Filip PACOV 5:53,81 



 10 

60 m překážek Perutka Martin VELME 10,78 
Výška  Havlíček Jakub VELME 150 
Dálka  Podolský Lukáš PACOV 472 
Koule  Sýkora Jiří SPTRE 10,38 
Kriket  Havlíček Jakub VELME 56,42 
4x60 m Hruška, Stejskal, Mička, 

Podolský 
PACOV 34,48 

    
Mladší žákyn ě     
60 m Vejmelková Klára SPTRE 8,61 
150 m Vejmelková Klára SPTRE 21,12 
800 m Beránková Zuzana HBROD 2:43,94 
1500 m Couralová Simona JIVIR 5:34,34 
60 m překážek Chevalierová Adéla VELME 12,63 
Výška  Pšeničková Kateřina PACOV 125 
Dálka  Homolová Martina VELME 444 
Koule  Kratochvílová Hana VELME 6,62 
Kriket  Závišková Iva VELME 47,19 
4x60 m Homolová, Kratochvílová, 

Studená, Chavalierová 
VELME 36,17 

 
Krajský p řebor v p ůlmaratónu – Nové Veselí 29.6.2008 
muži Pelouch Leoš CHOTE 1:12:47 
 
Krajský p řebor muž ů, žen, junior ů, juniorek, dorostenc ů, dorostenek, starších žák ů 
a starších žáky ň ve vícebojích – Pacov  9.-10.8.2008 
Desetiboj - muži Vitovský Radek PACOV 6453 
Sedmiboj - ženy    
Desetiboj - junioři Chyba Josef SPTRE 6029 
Desetiboj - dorostenci Kašpar Jan SPTRE 4353 
Sedmiboj - dorostenky Kovářová Klára SPTRE 3456 
Devítiboj – starší žáci Beránek Michal JIHLA 3780 
Sedmiboj – starší žákyně    
 
 
Krajský p řebor mladších žák ů a mladších žáky ň v pětiboji – T řebíč  28.9.2008 
Pětiboj – mladší žáci Vejmelková Klára SPTRE 2194 
Pětiboj – mladší žákyně Kyus Michal VELME 1702 
 
 
Poznámka : údaje psané kurzívou – titul nebyl udělen pro nízký počet startujících 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11

Soutěže družstev Soutěže družstev Soutěže družstev Soutěže družstev     
 
Ligové sout ěže 
 
I. liga skupina B - muži  Prolínací sout ěž o účast v I.lize v Čechách 
1. Sokol Hradec Králové  26 720,5  1. LIAZ Jablonec nad Nisou  226 
2. Sokol Kolín 26 701,83  2. Jiskra Ústí nad Orlicí  168 
3. Slovan Liberec 23 649,83  3. AK Bílina  149,5 
4. AC Mladá Boleslav 22 638,5  4. USK Praha  117 
5. Slavoj Stará Boleslav 20 596  5. Jiskra Litomyšl  98,5 
6. LIAZ Jablonec nad Nisou 11 498,33  6. AC TEPO Kladno B  89 
7. Jiskra Ústí nad Orlicí 9 495,5  7. Hvězda SKP Pardubice B  84 
8. TJ Spartak T řebíč 7 398  8. Slavoj Pacov  52 
     9. Spartak Praha 4 B  52 
     10. Lovochemie Lovosice  44 
 
II. liga skupina B - muži  II.liga skupina B - ženy 
1. PSK Olymp Praha B 26 710,5  1. TJ Klatovy 26 739,5 
2. TJ Slavoj Pacov 22 520,5  2. AC Kovošrot Praha 24 728 
3. Spartak Praha 4 B 22 519,5  3. SK Kotlářka Praha 21 619,5 
4. AC Kovošrot Praha 20 540  4. SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 16 526 
5. SK Aktis Praha 17 480,5  5. Spartak Praha 4 B 11 419 
6. TJ Klatovy 17 475  6. Sokol Král. Vinohrady Praha 10 306,5 
7. Sokol České Budějovice 16 452,5  7. Slavoj Pacov 4 138 
8. Kavalier Sázava 4 244      
 
II. liga skupina C - muži  II.liga skupina C - ženy 
1. SK Nové Město nad Metují 32 839  1. AC TJ Jičín 31 657 
2. Hvězda SKP Pardubice B 28 648  2. Jiskra Ústí nad Orlicí 25 617 
3. Jiskra Litomyšl 20 556  3. Spartak T řebíč 20 515 
4. AC Pardubice 16 422,5  4. Hvězda SKP Pardubice B 19 501,5 
5. Atletika Polička 15 466,33  5. Atletika Jihlava 15 438,5 
6. AC SYNER Turnov B 14 405  6. AFK Chrudim 14 420,5 
7. Atletika Jihlava 13 402,16  7. Lokomotiva Trutnov 14 401,5 
8. Sokol Nová Paka 6 215,5  8. SK Týniště nad Orlicí 3 13 
 
Prolínací sout ěž o účast v II.lize v Čechách   
1. Atletika Jihlava  191      
2. Athletic Club Ústí nad Labem  177,5      
3. Sokol Stodůlky Praha  163      
4. AFK Chrudim  132      
5. Sokol České Budějovice  131      
6. Lokomotiva Beroun  94      
7. AC Slovan Liberec B  50      
8. AK ŠKODA Plzeň B  44,5      
9. Sokol Kolín – atletika B  24      
 
Semifinále mistrovství ČR 
 
Junio ři – skupina A  Juniorky – skupina A 
1. ASK Slavia Praha 311,5   1. ASK Slavia Praha 210,5  
2. Dukla Praha 145   2. Spartak Praha 4  190  
3. ŠAK Chodov 123,5   3. AK ŠKODA Plzeň 149  
4. Spartak Praha 4 83   4. TJ Nové M ěsto na Morav ě 129  
5. Sokol České Budějovice 79   5. PSK Olymp Praha 71  
6. Atletika Jihlava 54,5   6. Atletika Jihlava 63,5  
7. TJ Sušice 53,5   7. Sokol SG Plzeň Petřín 49  
8. AK ŠKODA Plzeň 53   8. SKP České Budějovice 31  
9. AC Start Karlovy Vary 16       
 
 
 
 
 



 12

 
 
Dorostenci – skupina Čechy  Starší žáci – skupina B 
1. AC SYNER Turnov 261   1. AC Slovan Liberec 170  
2. Hvězda SKP Pardubice 180   2. ŠAK ZŠ Pardubice 168,5  
3. AC TEPO Kladno 126   3. AC TEPO Kladno 161  
4. USK Praha 123,5   4. AC Mladá Boleslav 145  
5. AC Slovan Liberec 91   5. Sokol Kolín - atletika 123,5  
6. TJ Klatovy 86,5   6. ŠAK Chrudim 96  
7. AK ŠKODA Plzeň 81,5   7. Spartak T řebíč 83  
8. Spartak T řebíč 63,5   8. Lokomotiva Trutnov 64  
9. SK ZŠ Jeseniova Praha 53   9. Sokol Nová Paka 38  
10. Sokol Hradec Králové 10       
 
Přebory kraje Vyso čina 
 
Junio ři   (společný s Jihočeským krajem)   Juniorky (společný s Jihočeským krajem) 
1. Atletika Jihlava 8 233  1. Atletika Jihlava 8 283,5 
2. Sokol České Budějovice 5 159  2. TJ Nové Město na Moravě 6 186,5 
3. TJ Slavoj Pacov 1 64  3. SKP České Budějovice 4 170 
 
 Dorostenci (společný s Jihočeským krajem)   
1. Spartak Třebíč  12 436      
2. Sokol České Budějovice 11 286,5      
3. VS Tábor 10 369,5      
4. Slavoj Pacov  3 119      
5. Sokol Milevsko 2 106      
 
Starší žáci   Starší žákyn ě 
1. Spartak Třebíč 24 776  1. Spartak Třebíč 16 290 
2. Slavoj Pacov 19 340  2. Slavoj Pacov 5 111 
3. Atletika Jihlava 19 305  3. Atletika Jihlava 5 81 
4. Sokol Velké Meziříčí 12 265  4. Sokol Velké Meziříčí 0 47 
5. Jiskra Humpolec 6 193,5      
6. BATT Nové Město na Mor. 4 124,5      
 
Mladší žáci   Mladší žákyn ě 
1. Spartak Třebíč 22 682  1. TJ Spartak Třebíč 22 620,5 
2. Slavoj Pacov 19 605  2. Sokol Velké Meziříčí 21 296 
3. Sokol Velké Meziříčí 19 539  3. Atletika Jihlava  20 301 
4. Atletika Jihlava 10 226  4. Jiskra Humpolec 15 269,5 
5. DDM Ledeč nad Sázavou 5 91  5. Slavoj Pacov 14 262 
     6. DDM Ledeč nad Sázavou 7 166 
 
Mezinárodní utkání výb ěru kraje Vyso čina – Písek 12.10.2008 
dorostenci   dorostenky 
1. Dolní Rakousko 112   1. Horní Rakousko 121  
2. Jihočeský kraj  110   2. Kraj Vysočina  104  
3. Horní Rakousko 95,5   3. Dolní Rakousko 93  
4. Dolní Bavorsko 81   4. Jihočeský kraj  90  
5. Kraj Vysočina 75,5   5. Dolní Bavorsko 69  
 
žáci   žákyn ě 
1. Dolní Rakousko 124   1. Jihočeský kraj 116  
2. Horní Rakousko 123,5   2. Horní Rakousko 102  
3. Jihočeský kraj  87   3. Dolní Rakousko 100,5  
4. Kraj Vysočina 83,5   4. Dolní Bavorsko 83  
5. Dolní Bavorsko 56   5. Kraj Vysočina 76,5  
 
celkem    
1. Horní Rakousko 442       
2. Dolní Rakousko 429,5       
3. Jihočeský kraj 403       
4. Kraj Vysočina  339,5       
5. Dolní Bavorsko 289       



 13

Rekordy kraje VysočinaRekordy kraje VysočinaRekordy kraje VysočinaRekordy kraje Vysočina    
 
Muži     

100 m 10,64 Daněček Petr Spartak Třebíč 2006 

200 m 21,48 Daněček Petr Spartak Třebíč 2006 

400 m 47,92 Růža Jaroslav Spartak Třebíč 2003 

800 m 1:50,86 Moravec Ondřej Slavoj Pacov 1999 

1500 m 3:46,28 Moravec Ondřej Slavoj Pacov 1998 

5000 m 14:34,2 Musil Jindřich Slavoj Pacov 1983 

10000 m 30:18,07 Cingálek Radek Spartak Třebíč 1997 

Půlmaratón 1:05:04 Dudr Pavel Spartak Třebíč 1998 

Maratón 2:17:11 Novák Pavel Atletika Jihlava 2001 

20 km chůze silnice 1:31:53,8 Fiala Jaroslav Spartak Třebíč 1963 

50 km chůze silnice 4:36:18,2 Hůlka Jiří Spartak Třebíč 1962 

110 m překážek 13,87 Svoboda Pavel Spartak Třebíč 2004 

400 m překážek 50,58 Růža Jaroslav Spartak Třebíč 2003 

3000 m překážek 8:58,42 Hladílek Jiří Slavoj Pacov 1985 

Výška 213 Šutera David Atletika Jihlava 2007 

 213 Stolín Ondřej Atletika Jihlava 2008 

Dálka 742 Hykl Pavel Spartak Třebíč 2000 

Tyč 436 Burda Jiří Slavoj Pacov 1993 

Trojskok 15,33 Kratochvíl Jan Spartak Třebíč 1996 

Koule 7,26 kg 15,67 Kubera Karel Jiskra Havlíčkův Brod 1966 

Disk 2 kg 51,80 Veselý Jan Spartak Třebíč 1970 

Oštěp 800 g 68,74 Mráček Tomáš Slavoj Pacov 1990 

Kladivo 7,26 kg 54,12 Zajíc Pavel Slavoj Pacov 1986 

Desetiboj 7070 Kliner Jiří Spartak Třebíč 2002 

4x100 m 42,65 Sobotka, Bátor, Hošek, 
Daněček 

Spartak Třebíč 2007 

4x400 m 3:20,32 Veselý, Hošek, Chyba, 
Schenk 

Spartak Třebíč 2007 

     

60 m 6,89 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2002 

3000 m 8:26,99 Hladílek Jiří Slavoj Pacov 1985 

     

     

ŽenyŽenyŽenyŽeny        

100 m 12,30 Kristinusová Ilona Atletika Jihlava 1977 

 11,9 Kristinusová Ilona Atletika Jihlava 1977 

200 m 24,66 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1985 

400 m 54,0 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1985 

800 m 2:06,96 Švaňhalová Lenka Žďas Žďár nad Sázavou 2000 

1500 m 4:13,97 Švaňhalová Lenka Žďas Žďár nad Sázavou 2001 

5000 m 17:56,0 Hekrdlová  Jitka Spartak Třebíč 1983 

10000 m 36:04,3 Hekrdlová  Jitka Spartak Třebíč 1983 

Půlmaratón 1:27:33 Uchytilová Monika TJ Nové Město na Moravě 2003 



 14

Maratón 3:30:51 Doležalová Monika Atletika Jihlava 1998 

20 km chůze silnice      

100 m překážek 14,39 Sichertová Lucie Spartak Třebíč 2002 

400 m překážek 58,30 Sichertová Lucie Spartak Třebíč 2001 

3000 m překážek 10:55,30 Sárová Lucie TJ Nové Město na Moravě 2008 

Výška 173 Kostihová Anna Spartak Třebíč 2000 

Dálka 595 Kostihová Aanna Spartak Třebíč 2001 

Tyč 270 Mohelská Iva Spartak Třebíč 2002 

Trojskok 11,97 Mičková Iveta Spartak Třebíč 2000 

Koule 4 kg 13,56 Starková Hana Atletika Jihlava 1990 

Disk 1 kg 41,28 Starková Hana Atletika Jihlava 1990 

Oštěp 600 g 45,66 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2004 

Kladivo 4 kg 42,24 Blažková Eva Spartak Třebíč 1999 

Sedmiboj 4929 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2004 

4x100 m 49,64 Vokurková, Kristinusová, 
Mokrejšová M, Mokrejšová J 

Atletika Jihlava 1979 

4x400 m 3:58,35 Čtveráčková, Mokrejšová J, 
Casková, Sováková 

Atletika Jihlava 1981 

     

60 m 7,6 Vlachová Vlasta Atletika Jihlava 1958 

3000 m 9:28,66 Sárová Lucie TJ Nové Město na Moravě 2007 

     

     

Junioři  18 a 19 let    

100 m 10,69 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2002 

200 m 21,87 Daněček Petr Spartak Třebíč 2004 

400 m 48,36 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2002 

800 m 1:51,32 Tůma Tomáš Jiskra Havlíčkův Brod 1981 

1500 m 3:50,32 Kourek Lukáš TJ Nové Město na Moravě 2007 

5000 m 14:46,35 Dítě Milan Slavoj Pacov 1986 

10000 m 30:43,23 Kourek Lukáš TJ Nové Město na Moravě 2007 

10 km chůze dráha 49:33,8 Pokorný Ota Spartak Třebíč 1965 

110 m překážek 14,04 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2003 

400 m překážek 52,00 Růža Jaroslav Spartak Třebíč 2002 

3000 m překážek 9:08,74 Dítě Milan Slavoj Pacov 1986 

Výška 213 Šutera David Atletika Jihlava 2007 

Dálka 722 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2003 

Tyč 421 Hřebík Martin Slavoj Pacov 1995 

Trojskok 15,33 Kratochvíl Jan Spartak Třebíč 1996 

Koule 6 kg 14,10 Koča Vlastimil Slavoj Pacov 1967 

Disk 1,75 kg 44,65 Kliner Jiří Spartak Třebíč 2003 

Oštěp 800 g 68,74 Mráček Tomáš Slavoj Pacov 1990 

Kladivo 6 kg 41,77 Novotná Martin Spartak Třebíč 2006 

Desetiboj 7155 Kliner Jiří Spartak Třebíč 2002 

4x100 m 44,01 Bohutínský, Kliner, Daněček, 
Svoboda 

Spartak Třebíč 2001 

4x400 m 3:29,15 Bátor, Hošek, Nováček, Spartak Třebíč 2006 



 15

Veselý 

60 m 6,89 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2002 

3000 m 8:38,30 Kourek Lukáš TJ Nové Město na Moravě 2007 

Půlmaratón  1:21:26 Hanák Jan Spartak Třebíč 1997 

Maratón 2:50:28 Kouba Jiří Slavoj Pacov 1976 

Koule 6,25 kg 16,35 Mráček Tomáš Slavoj Pacov 1990 

Disk 2 kg 43,38 Veselý Jan Spartak Třebíč 1961 

Kladivo 6,25 kg 52,40 Pudil Jaroslav Slavoj Pacov 1989 

     

     

Juniorky 18 a 19 let    

100 m 12,30 Kristinusová Ilona Atletika Jihlava 1977 

 11,9 Kristinusová Ilona Atletika Jihlava 1977 

200 m 24,66 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1985 

400 m 54,0 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1985 

800 m 2:10,99 Krejčí Markéta BATT Nové Město na 
Moravě 

2007 

1500 m 4:26,60 Sárová Lucie TJ Nové Město na Moravě 2007 

3000 m 9:28,66 Sárová Lucie TJ Nové Město na Moravě 2007 

10 km chůze dráha     

100 m překážek 14,68 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2004 

400 m překážek 62,98 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1984 

2000 m překážek     

Výška 173 Kostihová Anna Spartak Třebíč 2000 

Dálka 595 Kostihová Aanna Spartak Třebíč 2001 

Tyč 270 Mohelská Iva Spartak Třebíč 2002 

Trojskok 11,97 Mičková Iveta Spartak Třebíč 2000 

Koule 4 kg 13,56 Starková Hana Atletika Jihlava 1990 

Disk 1 kg 41,28 Starková Hana Atletika Jihlava 1990 

Oštěp 600 g 45,66 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2004 

Kladivo 4 kg 42,24 Blažková Eva Spartak Třebíč 1999 

Sedmiboj 4829 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2004 

4x100 m 49,64 Vokurková, Kristinusová, 
Mokrejšová M, Mokrejšová J 

Atletika Jihlava 1979 

4x400 m 4:07,2 Ujčíková, Patlíková, Vidláková 
M, Vidláková J 

Atletika Jihlava 1990 

     

60 m 7,6 Vlachová Vlasta Atletika Jihlava 1958 

5000 m 17:26,74 Sárová Lucie TJ Nové Město na Moravě 2007 

10000 m 36:04,3 Hekrdlová  Jitka Spartak Třebíč 1983 

     

     

Dorostenci 16 a 17 letDorostenci 16 a 17 letDorostenci 16 a 17 letDorostenci 16 a 17 let       

100 m 10,7 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2001 

200 m 22,02 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2001 

400 m 49,02 Růža Jaroslav Spartak Třebíč 2000 

800 m 1:54,56 Ostřejš Jan BATT Nové Město na Mor. 2008 



 16

1500 m 3:59,50 Svěrák Jan Atletika Jihlava 2008 

3000 m 8:56,23 Svěrák Jan Atletika Jihlava 2008 

5 km chůze dráha     

110 m překážek 14,1 Růža Jaroslav Spartak Třebíč 2000 

300 m překážek 41,93 Studený Josef Sokol Velké Meziříčí 2008 

2000 m překážek 6:08,00 Vespalec Petr Slavoj Pacov 1993 

Výška 207 Šutera David Atletika Jihlava 2005 

Dálka 706 Hykl Pavel Spartak Třebíč 1993 

Tyč 420 Kliner Jiří Spartak Třebíč 2001 

Trojskok 14,07 Tureček Miroslav Slavoj Pacov 1982 

Koule 5 kg 16,08 Kliner Jiří Spartak Třebíč 2001 

Disk 1,5 kg 45,18 Ošmera Antonín Spartak Třebíč 1960 

Oštěp 700 g 55,71 Hložek Martin Slavoj Pacov 2007 

Kladivo 5 kg 45,56 Vlk Pavel Slavoj Pacov 1995 

Desetiboj 7179 Kliner Jiří Spartak Třebíč 2001 

4x100 m 44,01 Bohutínský, Kliner, Daněček, 
Svoboda 

Spartak Třebíč 2001 

4x400 m 3:33,35 Růža, Parkan, Svoboda, 
Kliner 

Spartak Třebíč 2000 

     

60 m 7,15 Svoboda Petr Spartak Třebíč 2001 

5000 m 15:45,7 Dudr Pavel Spartak Třebíč 1990 

Oštěp 600 g 63,80 Jílek Jaroslav BATT Nové Město na 
Moravě 

2005 

400 m překážek 53,78 Růža Jaroslav Spartak Třebíč 2000 

     

Dorostenky 16 a 17 letDorostenky 16 a 17 letDorostenky 16 a 17 letDorostenky 16 a 17 let       

100 m 12,30 Kristinusová Ilona Atletika Jihlava 1977 

 11,9 Kristinusová Ilona Atletika Jihlava 1977 

200 m 24,66 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1985 

400 m 54,0 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1985 

800 m 2:14,2 Panáčková Vladislava Jiskra Havlíčkův Brod 1982 

1500 m 4:42,21 Kubátová  Lenka Jiskra Havlíčkův Brod 1988 

3000 m 10:15,31 Milostná Blanka Spartak Třebíč 1999 

10 km chůze     

100 m překážek 14,46 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2003 

300 m překážek 48,22 Farková Kristýna Atletika Jihlava 2008 

1500 m překážek     

Výška 170 Paštyková Ilona Atletika Jihlava 1979 

Dálka 584 Štěpánková Petra Slavoj Pacov 2003 

Tyč 260 Mohelská Iva Spartak Třebíč 2000 

Trojskok 11,30 Mičková Iveta Spartak Třebíč 1999 

Koule 3 kg 14,63 Kubelová Jitka TJ Nové Město na Moravě 2008 

Disk 1 kg 40,94 Starková Hana Atletika Jihlava 1988 

Oštěp 600 g 43,90 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2003 

Kladivo 3 kg 41,79 Götzová Lenka Spartak Třebíč 2008 

Sedmiboj 4958 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2003 



 17

4x100 m 49,21 Jelínková, Farková, Korešová, 
Dvořáková 

Atletika Jihlava 2008 

4x400 m 4:11,7 Sichertová D., Sichertová L., 
Skorocká, Karasová 

Spartak Třebíč 1992 

     

60 m     

400 m překážek 62,98 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1984 

     

Starší žáci 14 a 15 letStarší žáci 14 a 15 letStarší žáci 14 a 15 letStarší žáci 14 a 15 let       

60 m 7,23 Bohutínský Václav Spartak Třebíč 2007 

150 m 17,09 Bohutínský Václav Spartak Třebíč 2007 

300 m 36,72 Bohutínský Václav Spartak Třebíč 2007 

800 m 1:57,93 Štefánek Robert Jiskra Havlíčkův Brod 1996 

1500 m 4:10,63 Picka Pavel Slavoj Pacov 2000 

3000 m 9:26,20 Štefánek Robert Jiskra Havlíčkův Brod 1995 

3 km chůze 16:15,8 Nováček Marek Spartak Třebíč 1987 

100 m překážek 14,0 Picka Pavel Slavoj Pacov 2000 

200 m překážek 28,34 Boťa Aleš Slavoj Pacov 1991 

1500 m překážek 4:31,96 Svěrák Jan Atletika Jihlava 2006 

Výška 193 Krainer Leoš Atletika Jihlava 1979 

Dálka 659 Hykl Pavel Spartak Třebíč 1991 

Tyč 373 Kliner Jiří Spartak Třebíč 1999 

Koule 4 kg 16,00 Kliner Jiří Spartak Třebíč 1999 

Disk 1 kg 50,98 Čížek Marcel Slavoj Pacov 1981 

Oštěp 600 g 57,67 Jílek Jaroslav Schmier N.Město na 
Moravě 

2004 

Kladivo 4 kg 45,76 Pilch Lubomír Slavoj Pacov 2000 

Devítiboj 5916 Kliner Jiří Spartak Třebíč 1999 

4x60 m 28,23 Sobotka, Chyba, Holub, 
Oburka 

Spartak Třebíč 2004 

3x300 m 2:00,83 Kliner, Dobeš, Papírník Spartak Třebíč 1999 

     

     

Starší žákyně  14 a 15 letStarší žákyně  14 a 15 letStarší žákyně  14 a 15 letStarší žákyně  14 a 15 let       

60 m 7,90 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2001 

150 m 18,98 Dvořáková Veronika Atletika Jihlava 2007 

300 m 41,30 Fučíková Jitka Atletika Jihlava 1985 

800 m 2:17,3 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1983 

1500 m 4:51,59 Tlustá Helena TJ Nové Město na Moravě 2008 

3 km chůze dráha     

100 m překážek 15,2 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1983 

200 m překážek 32,78 Farková Kristýna Atletika Jihlava 2007 

Výška 167 Vodová Kateřina Jiskra Humpolec 2006 

Dálka 559 Štěpánková Petra Slavoj Pacov 2001 

Tyč 233 Mohelská Iva Spartak Třebíč 1999 

Koule 3 kg 12,84 Veselá Vendula Spartak Třebíč 2007 

Disk 1 kg 33,62 Dobešová Marie Spartak Třebíč 1972 



 18

Oštěp 600 g 39,54 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2001 

Kladivo 3 kg 37,77 Götzová Lenka Spartak Třebíč 2007 

Sedmiboj 4507 Ludanyiová Petra Spartak Třebíč 2001 

4x60 m 30,99 Vlčanová, Farková, Korešová, 
Dvořáková 

Vysočina 2007 

3x300 m 2:11,21 Farková, Korešová, 
Dvořáková 

Atletika Jihlava 2007 

     

     

Mladší žáci  do 13 letMladší žáci  do 13 letMladší žáci  do 13 letMladší žáci  do 13 let       

60 m 7,50 Bohutínský Václav Spartak Třebíč 2005 

150 m 18,0 Lebeda Ota Slavoj Pacov 1984 

800 m 2:06,4 Štefánek Robert Jiskra Havlíčkův Brod 1994 

1500 m 4:40,0 Pajer Martin Jiskra Humpolec 1987 

60 m překážek 9,4 Hložek Martin Slavoj Pacov 2003 

Výška 168 Tureček Miroslav Slavoj Pacov 1978 

Dálka 575 Hložek Martin Slavoj Pacov 2003 

Koule 3 kg 15,39 Hložek Martin Slavoj Pacov 2003 

Míček 150 g 76,53 Hložek Martin Slavoj Pacov 2003 

Pětiboj 2333 Hložek Martin Slavoj Pacov 2003 

4x60 m 32,4 Lebeda, Suchý, Béreš, 
Nekovář 

Slavoj Pacov 1983 

     

300 m 41,20 Veselý Michal Jiskra Havlíčkův Brod 2005 

     

     

Mladší žákyně do 13 letMladší žákyně do 13 letMladší žákyně do 13 letMladší žákyně do 13 let       

60 m 7,6 Hochmanová Petra Jiskra Havlíčkův Brod 1995 

150 m 18,5 Hochmanová Petra Jiskra Havlíčkův Brod 1995 

800 m 2:16,61 Tichá Helena Jiskra Havlíčkův Brod 1984 

1500 m 5:01,66 Pospíšilová Markéta TJ Nové Město na Moravě 2002 

60 m překážek 10,1 Kadlecová Daniela Jiskra Havlíčkův Brod 1981 

Výška 157 Vodová Kateřina Jiskra Humpolec 2004 

Dálka 507 Zárybnická Eva Atletika Jihlava 1983 

Koule 3 kg 9,81 Veselá Vendula Spartak Třebíč 2005 

Míček 150 g 62,14 Veselá Vendula Spartak Třebíč 2005 

Pětiboj 2457 Veselá Vendula Spartak Třebíč 2005 

4x60 m 32,08 Kratochvílová, Jirkovská, 
Mašterová, Vodrážková 

Vysočina 2007 

     

300 m 42,0 Nápravníková Renata Jiskra Havlíčkův Brod 1984 

     

     

 
 
 
 



TABULKY KRAJE VYSO ČINA

MUŽI
60 m
7,09 1r Hykl Pavel 050276 SPTRE Praha 0501
7,20 2A Sobotka Ondřej 131089 SPTRE Praha 0501 J
7,20 3A Bohutínský Václav 260492 SPTRE Praha 1602 D
7,24 +1,4 1r Chyba Josef 070289 SPTRE Jihlava 2604 J
7,33 4A Bátor Pavel 040588 SPTRE Praha 0501
7,35 Novák Luboš 88 PACOV Jihlava 2604
7,35 +1,4 2B1 Mráz Jan 030589 JIHLA Jihlava 2604 J
7,38 5A Bohutínský Zdeněk 090788 SPTRE Praha 0501
7,43 Vitovský Radek 81 PACOV Praha 0501
7,55 2r Bednář Josef 190890 SPTRE Praha 0501 J

7,55 8r Veselý David 190888 SPTRE Olomouc 2601
7,57 3R Tůma Pavel 070489 JIHLA Praha 0501 J
7,64 1 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Třebíč 1506 ŽS
7,64 +1,4 3r Nováček Martin 070688 SPTRE Jihlava 2604
7,69 Hložek Martin 90 PACOV Praha 0501 J
7,70 1A Formánek Matouš 270393 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
7,71 5r Nguyen Michal 231093 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
7,75 2A Jírovský Dominik 160793 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
7,79 3A Šubert Lukáš 081093 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
7,81 Vlček Lukáš 82 PACOV Praha 0501

JUNIOŘI 1.- 6. viz muži
7,84 Villert Tomáš 89 VELME Praha 0501 J
7,99 1,5 3B2 Hromádka Ondřej 041090 JIHLA Jihlava 1409 J
8,30 4R Vala Jan 140690 JIHLA Praha 0501 J

DOROSTENCI 1. viz muži
7,81 Studený Josef 91 VELME Praha 0501 D
7,82 4r Veselý Michal 060392 HBROD Jihlava 2604 D
7,90 4 Ostřejš Jan 200391 BATNM Jihlava 2604 D
7,95 5r Veselý Petr 92 SPTRE Tábor 0406 D
8,11 Rous Josef 92 VELME Praha 0501 D
8,42 Zajíc David 91 PACOV Praha 0501 D
8,46 Večeřa Daniel 92 VELME Praha 0501 D
8,52 6r Jelínek Lukáš 091092 SPTRE Praha 0501 D
8,93 +1,9 7B2 Janták Ota 201192 JIHLA Jihlava 2604 D

100 m
10,91 +2,0 5r Daněček Petr 160985 SPTRE Brno 1805
11,08 +0,5 5A Sobotka Ondřej 131089 SPTRE Jablonec 3105 J
11,12 Novák Luboš 88 PACOV Pacov 2906
11,21 +1,3 2r Bohutínský Václav 260492 SPTRE Hradec Králové 1406 D
11,33 0,0 2B1 Hykl Pavel 050276 SPTRE Liberec 2806
11,34 +1,0 2r Chyba Josef 070289 SPTRE Jihlava 1409 J
11,39 +2,0 3R2 Mráz Jan 030589 JIHLA Brno 1805 J
11,54 -0,7 2A Bednář Josef 190890 SPTRE Pacov 0806 J
11,74 Vitovský Radek 81 PACOV Pacov 1207
11,78 -0,4 6r Bátor Pavel 040588 SPTRE Liberec 2806

11,93 Zoubek Tomáš 88 PACOV Klatovy 3105

19



12,03 3R3 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Stará Boleslav 1607
12,15 -0,7 4 Zimola Petr 211190 NMMOR Pacov 0806 J
12,21 Studený Josef 050691 VELME Třebíč 0205 D
12,25 +0,4 7B2 Tůma Pavel 070489 JIHLA Stará Boleslav 1907 J
12,31 10 Veselý Michal 060392 HBROD Tábor 1005 D
12,33 8 Čáp Jakub 191290 JIHLA Jihlava 1809 D
12,44 +0,7 6R1 Hromádka Ondřej 041090 JIHLA Litomyšl 1406 J
12,46 +0,6 1r Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
12,53 1 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Jihlava 1409 ŽS

12,60 +1,6 3r Rygl Josef 091292 SPTRE Třebíč 0205 D
12,63 +0,6 2r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
12,66 Zelenka Stanislav 86 PACOV Praha 2408
12,68 +1,6 4 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Třebíč 0205 D
12,73 Zajíc David 91 PACOV Pacov 1207 D
12,98 +0,8 2r Kašpar Jan 050691 SPTRE Třebíč 1605 D
12,99 +0,6 3r Švaříček Jakub 100494 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
13,04 +0,8 5r Veleba Petr 270171 SPTRE Třebíč 1305
13,06 +0,8 2 Vala Jan 140690 JIHLA Třebíč 1605 J
13,12 +0,6 4r Lujc Michael 270193 SPTRE Třebíč 2309 ŽS

DOROSTENCI 1. - 8. viz muži
13,44 +0,8 6r Jelínek Lukáš 091092 SPTRE Třebíč 1305 D

200 m
22,50 -0,7 3r Daněček Petr 160985 SPTRE Jablonec 3105
22,53 1,5 1r Chyba Josef 070289 SPTRE Brno 1805 J
22,72 Novák Luboš 88 PACOV Třebíč 2505
22,84 +0,5 2 Mráz Jan 030589 JIHLA Třebíč 2505 J
23,00 +0,7 2r Bátor Pavel 040588 SPTRE Jablonec 3105
23,06 +0,7 3r Bohutínský Václav 260492 SPTRE Jablonec 3105 D
23,34 +1,8 4r Veselý David 190888 SPTRE Třebíč 1309
23,50 Ostřejš Jan 200391 BATNM Jihlava 3105 D
23,73 Zoubek Tomáš 88 PACOV Klatovy 3105
23,92 5BB Tůma Jan 270888 JIHLA Turnov 2806

23,92 1r Bohutínský Zdeněk 090788 SPTRE Praha 0501
24,73 3r Veselý Michal 060392 HBROD Pacov 2906 D
24,74 -1,0 3r Studený Josef 050691 VELME Pacov 0806 D
24,92 +1,0 5B3 Tůma Pavel 070489 JIHLA Litomyšl 1406 J
25,10 -2,1 2B2 Zimola Petr 211190 NMMOR Pacov 0806 J
25,11 +0,4 4B3 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Jihlava 3105 D
25,29 -1,7 4r Rýgl Josef 091292 SPTRE Třebíč 1305 D
25,67 6BC Hnatiak Jakub 010691 JIHLA Turnov 2806 D
25,73 -0,5 2B1 Svěrák Jan 180291 JIHLA Pacov 0806 D
26,12 +0,4 3 Hromádka Ondřej 041090 JIHLA Jihlava 2009 J

27,14 Rous Josef 92 VELME Praha 0501 D
27,44 -1,7 5r Jelínek Lukáš 091092 SPTRE Třebíč 1305 D
29,44 -1,7 6r Veleba Petr 270171 SPTRE Třebíč 1305 M35
29,91 Toman Ludvík 49 PACOV Praha 0803 M55

300 m
35,59 2r Chyba Josef 070289 SPTRE Třebíč 0205

20



36,38 3r Bátor Pavel 040588 SPTRE Třebíč 0205
36,39 2B1 Mráz Jan 030589 JIHLA Jihlava 2604 J
36,48 4r Hykl Pavel 050276 SPTRE Třebíč 0205
38,16 Novák Luboš 88 PACOV Jihlava 2604
38,82 Zimola Petr 211190 NMMOR Domažlice 1608 J
39,61 3r Veselý Michal 060392 HBROD Jihlava 2604 D
39,85 7 Nguyen Trung 231093 SPTRE Písek 1210 ŽS
39,87 3r Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Třinec 1309 ŽS
39,89 Ruschka Vojtěch 020789 NMMOR Domažlice 1608 J

40,76 Havlíček Jiří 93 VELME Třebíč 1506 ŽS
40,84 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 1207 ŽS
41,39 3 Šály Filip 070693 HUMPO Jihlava 0405 ŽS
42,20 6B2 Hromádka Ondřej 041090 JIHLA Jihlava 2604 J
42,29 1B3 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Jihlava 2604 D
42,60 2 Slavík Jiří 160493 HUMPO Jihlava 0405 ŽS
43,35 2B3 Vala Jan 140690 JIHLA Jihlava 2604 J
43,53 3r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
43,92 1 Palásek Petr 290694 HBROD Jihlava 0706 ŽS
44,79 6r Kopuletý Martin 310391 SPTRE Třebíč 0205 D

400 m
50,17 Ostřejš Jan 200391 BATNM Litomyšl 1406 D
51,35 1r Chyba Josef 070289 SPTRE Praha 0501 J
51,74 4r Bátor Pavel 040588 SPTRE Hradec Králové 1406
52,02 1r Bohutínský Václav 260492 SPTRE Tábor 1005 D
52,14 Vitner Petr 270190 NMMOR Pacov 1207 J
52,52 1 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Třebíč 1605
52,57 1B2 Tůma Jan 270888 JIHLA Praha 0501
52,82 Zimola Petr 211190 NMMOR Pacov 1207 J
52,89 Novák Luboš 88 PACOV Pacov 0908
53,00 4B2 Tůma Jan 270888 JIHLA Pardubice 2308

53,40 7 Svěrák Jan 180291 JIHLA Písek 1210 D
53,50 Vitovský Radek 81 PACOV Pacov 0908
53,53 MS Krbek Kamil 160790 BATNM Praha 2601 J
54,11 Vlček Lukáš 82 PACOV Klatovy 3105
54,19 Zach Martin 131185 NMMOR Pacov 1207
54,30 5 Veselý Michal 060392 HBROD Třebíč 2505 D
54,90 1r Bednář Josef 190890 SPTRE Třebíč 1605 J
55,83 Ruschka Vojtěch 020789 NMMOR Pacov 1207 J
56,26 2BC Hnatiak Jakub 010691 JIHLA Turnov 2806 D
56,66 2r Rygl Josef 091292 SPTRE Jihlava 2009 D

57,22 2B4 Jelínek Michal 090390 JIHLA Praha 0501 J
57,88 2B4 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 0908 D
58,1 1 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Světlá nad 1809 ŽS
58,31 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 0908
58,83 Zajíc David 91 PACOV Tábor 1005 D
59,05 4BC Hromádka Ondřej 041090 JIHLA Turnov 2806 J
59,87 4r Kašpar Jan 050691 SPTRE Pacov 0908 D
60,89 Zelenka Stanislav 86 PACOV Pacov 0908
61,78 Rous Josef 92 VELME Praha 0501 D
62,81 Toman Ludvík 49 PACOV Pacov 1207 M55

21



JUNIOŘI 1. - 8. viz muži
62,99 2 Vala Jan 140690 JIHLA Třebíč 1605 J

DOROSTENCI 1. - 10. viz muži
65,39 4r Jelínek Lukáš 091092 SPTRE Praha 0501 D
65,75 7r Kopulený Martin 310391 SPTRE Tábor 1005 D

800 m
1:54,56 1 Ostřejš Jan 200391 BATNM Praha 2006 D
1:57,06 Hubáček Petr 160578 NMMOR Jablonec 3105
1:57,44 9 Vitner Petr 270190 NMMOR Liberec 2806 J
1:58,12 Kourek Lukáš 040388 NMMOR Hradec Králové 1406
1:59,44 1B7 Vitner Petr 270190 JIHLA Wien 2901 J
1:59,46 4 Krbek Kamil 160790 BATNM Praha 0501 J
1:59,77 Brno 1905
1:59,90 8B2 Svěrák Jan 180291 JIHLA Hradec Králové 1406 D
2:00,36 5 Zimola Petr 211190 NMMOR Litomyšl 1406 J
2:00,81 6 Tůma Jan 270888 JIHLA Praha 0501
2:01,19 Picka Pavel 85 PACOV Praha 2408

2:04,3 1B2 Sita Martin 030388 JIHLA Kolín 2109
2:04,59 6r Rygl Josef 091292 SPTRE Jablonec 3105 D
2:05,1 2B4 Jelínek Michal 090390 JIHLA Praha 2201 J
2:05,71 Kučera Lubomír 82 VELME Třebíč 2505
2:07,27 5B6 Koreček Slavomír 220480 JIHLA Praha 0502
2:12,14 6B2 Hnatiak Jakub 010691 JIHLA Pardubice 2308 D
2:18,27 Šacl Jiří 240494 NMMOR Písek 1210 ŽS
2:20,50 Zajíc Martin 88 PACOV Praha 0501
2:21,44 11 Vala Filip 290192 HBROD Jihlava 1409 D
2:22,14 2 Vilímek Petr 93 SPTRE Pacov 1805 ŽS

2:28,91 Kyus Michal 95 VELME Brno 1709 ŽM
2:31,75 Pokorný Patrik 94 VELME Praha 0501 ŽS
2:32,0 3 Halák Matěj 090494 HBROD Chotěboř 1706 ŽS
2:35,07 4 Synek Patrik 241294 BATNM Pacov 1805 ŽS
2:35,35 4 Jelínek Lukáš 091092 SPTRE Tábor 1005 D
2:37,10 2 Šandera Jan 060296 BATNM Jihlava 0706 ŽM
2:43,02 5 Palásek Petr 290694 HBROD Pacov 1805 ŽS
2:43,93 Beneš Viktor 291296 NMMOR Jihlava 0706 ŽM
2:44,94 4 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 0706 ŽM
2:46,97 2 Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 2809 ŽM

1000 m
2:31,08 Vitner Petr 270190 NMMOR Pardubice 1908 J
2:34,57 Hubáček Petr 160578 NMMOR Olomouc 0805
2:37,34 10 Ostřejš Jan 200391 BATNM Pardubice 1908 D
2:37,41 2 Krbek Kamil 160790 BATNM Třebíč 0205 J
2:44,62 3 Jelínek Michal 090390 JIHLA Jihlava 2604 J
2:44,66 4 Zimola Petr 211190 NMMOR Jihlava 2604 J
2:48,08 3 Rygl Josef 091292 SPTRE Třebíč 0205 D
2:53,73 4 Buchta Jan 010691 BATNM Třebíč 0205 D
2:58,20 Holánek Petr 92 VELME Třebíč 0205 D
2:58,89 6 Motálek Petr 010161 SPTRE Třebíč 0205 M45

22



3:03,25 6 Janták Ota 201192 JIHLA Jihlava 2604 D
3:04,90 Havlíček Jiří 93 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
3:11,71 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 1008 ŽS
3:15,17 9 Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 1905 ŽS
3:15,44 Šacl Jiří 240494 NMMOR Jihlava 2604 ŽS
3:18,77 2 Halák Matěj 090494 HBROD Jihlava 2604 ŽS
3:19,35 13 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 1905 ŽS
3:21,08 5 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 1008 ŽS
3:22,49 1 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
3:36,34 Bouček Martin 94 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS

1500 m
3:53,21 Vitner Petr 270190 NMMOR Praha 3108 J
3:55,52 Kourek Lukáš 040388 NMMOR Domažlice 1608
3:59,50 7 Svěrák Jan 180291 JIHLA Praha 3108 D
4:01,81 9 Krbek Kamil 160790 BATNM Ostrava 1106 J
4:02,07 2 Vitner Petr 270190 JIHLA Praha 1901 J
4:03,65 Hubáček Petr 160578 NMMOR Hradec Králové 1406
4:13,13 3 Sita Martin 030388 JIHLA Pardubice 2308
4:13,4 Zach Martin 211190 NMMOR Nové Město 2405 J
4:13,61 5 Zimola Petr 211190 NMMOR Břeclav 1310 J
4:16,8 3 Novák Pavel 180570 JIHLA Kolín 2109 M35

4:17,16 6 Rygl Josef 091292 SPTRE Praha 2106 D
4:20,08 Rosa Ondřej 88 VELME Praha 0501
4:20,73 1 Hnatiak Jakub 010691 JIHLA Třebíč 2505 D
4:21,54 13 Buchta Jan 010691 BATNM Ostrava 1106 D
4:22,58 8 Vala Filip 290192 HBROD Praha 1406 D
4:22,90 9 Koreček Slavomír 220480 JIHLA Pardubice 2308
4:29,1 8 Pelouch Leoš 300975 CHOTE Kolín 2109
4:31,43 4 Ruschka Vojtěch 020789 NMMOR Pacov 0806 J
4:31,98 Holánek Petr 300692 VELME Třebíč 2505 D
4:37,46 7 Slavík Jiří 160493 HUMPO Třinec 1309 ŽS

4:43,14 1 Janták Ota 201192 JIHLA Jihlava 2605 D
4:45,84 5 Čáp Jakub 191290 JIHLA Třebíč 2505 J
4:46,52 1 Chyba Josef 070289 SPTRE Pacov 1008 J
4:47,13 2 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Pacov 1008
4:47,64 Vitovský Radek 81 PACOV Pacov 1008
4:48,01 Zajíc Martin 88 PACOV Praha 0701
4:53,69 Šacl Jiří 240494 NMMOR Nové Město 0709 ŽS
4:56,86 4 Dostál Lukáš 93 BATNM Nové Město 0709 ŽS
4:58,12 7 Vilímek Petr 030493 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
4:58,59 5 Janů Jan 051193 BATNM Nové Město 0709 ŽS

JUNIOŘI 1. - 8. viz muži
5:58,74 12 Bednář Josef 190890 SPTRE Pacov 1008 J

DOROSTENCI 1. - 7. viz muži
5:13,74 11 Jelínek Lukáš 081092 SPTRE Stará Boleslav 2506 D
5:23,53 10 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 1008 D
5:32,80 15 Tichý Richard 161091 JIHLA Jihlava 1809 D

1 míle

23



4:26,99 Hubáček Petr 160578 NMMOR Litomyšl 0208
5:01,88 8 Hnatiak Jakub 010691 JIHLA Litomyšl 0208 D
5:19,59 Šacl Jiří 240494 NMMOR Litomyšl 0208 ŽS

3000 m
8:31,34 Kourek Lukáš 040388 NMMOR Štrasburk 0208
8:55,01 4 Vitner Petr 270190 JIHLA Praha 1602 J
8:56,23 1 Svěrák Jan 180291 JIHLA Praha 2206 D
9:07,50 Hubáček Petr 160578 NMMOR Pardubice 1908
9:14,52 5 Sita Martin 030388 JIHLA Jihlava 1409
9:21,10 5 Buchta Jan 010691 BATNM Praha 2006 D
9:25,18 3 Hnatiak Jakub 010691 JIHLA Kolín 0105 D
9:25,85 7 Koreček Slavomír 220480 JIHLA Turnov 2806
9:33,82 4 Vala Filip 290192 HBROD Klatovy 3105 D
9:58,29 1 Holánek Petr 300692 VELME Pacov 0806 D

10:10,19 4 Čáp Jakub 191290 JIHLA Jihlava 2604 J
10:10,22 5 Barák Jaroslav 050284 JIHLA Jihlava 2604
10:27,57 Picka Pavel 85 PACOV Klatovy 3105
10:42,55 6 Slavík Jiří 93 HUMPO Jihlava 2604 ŽS
10:46,09 Zajíc Martin 88 PACOV Klatovy 3105
11:01,7 4 Vala Václav 140261 HBROD Chotěboř 1706 M45

5000 m
14:44,33 Kourek Lukáš 040388 NMMOR Praha 3008
15:12,4 1 Novák Pavel 180570 JIHLA Kolín 2109 M 35
15:40,1 2 Pelouch Leoš 300975 CHOTE Kolín 2109
15:50,38 Vitner Petr 270190 NMMOR Praha 2206 J
16:00,13 Hubáček Petr 160578 NMMOR Plzeň 1609
16:35,51 Kučera Radek 69 PACOV Jablonec 0609
16:45,74 Buchvaldek Marek 71 PACOV Praha 1406
17:02,05 11 Bloudíček Petr 020381 JIHLA Kolín 2109
17:08,5 8 Koreček Slavomír 220480 JIHLA Jihlava 3105
18:23,81 7 Vala Václav 140261 HBROD Pardubice 2304 M45

18:55,45 Zajíc Martin 88 PACOV Praha 1406

10000 m
32:22,14 2 Novák Pavel 180570 JIHLA Litomyšl 1406 M 35
32:59,93 4 Pelouch Leoš 300975 CHOTE Litomyšl 1406
35:41,23 Buchvaldek Marek 71 PACOV Praha 2408

půlmaratón
1:11:54 21 Novák Pavel 180570 JIHLA Praha 2903 M 35
1:12:47 Pelouch Leoš 300975 CHOTE Nové Veselí 2906
1:17:05 Ožana Václav 310564 NMMOR Nové Veselí 2906 M40
1:17:07 18 Bloudíček Petr 020381 JIHLA Pardubice 1904
1:19:58 Chlubna Jan 021084 NMMOR Nové Veselí 2906

maratón
2:19:01 20 Novák Pavel 180570 JIHLA Řím 1603 M35

24



2:31:07 1 Žák Jiří 71 BATNM Ostrava 11010 M35
3:17:04 Horný Petr 110669 LEDEC České Budějovice 2601 M35

hodinovka
15820 3 Sita Martin 030388 JIHLA Jihlava 0509
15603 6/5 Koreček Slavomír 220480 JIHLA Jihlava 0509
14170 16/4 Hadrava Karel 111056 JIHLA Jihlava 0509 M 50
13346 27/8 Šťáva Petr 160867 JIHLA Jihlava 0509 M 40

10 km silnice
32:10 5 Novák Pavel 180570 JIHLA Běchovice 2809 M 35
32:23 Kourek Lukáš 040388 NMMOR Běchovice 2809
34:47 27 Žák Jiří 71 BATNM Běchovice 2809 M35
43:10 29 Hadrava Karel 111056 JIHLA Běchovice 2809 M 50

25 km silnice
1:04:09 1 Novák Pavel 180570 JIHLA Kolín 1304 M 35

24 hodin
177,643 73 Hotař Pavel 110263 JIHLA Soul 1810 M 40

110 m překážek
15,36 Vitovský Radek 81 PACOV Praha 2408
15,95 +1,3 3r Kliner Jiří 101084 SPTRE Hradec Králové 1406
16,02 -0,8 2 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Pardubice 2308
16,08 -2,0 1B2 Urban Ladislav 150282 JIHLA Jihlava 3105
16,12 -0,3 3r Chyba Josef 070289 SPTRE Třebíč 1309 J
16,19 -1,9 1r Nováček Martin 070688 SPTRE Liberec 2806
16,26 2r Bednář Josef 190890 SPTRE Stará Boleslav 2308 J
17,56 Zoubek Tomáš 88 PACOV Klatovy 3105
20,90 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 1008

JUNIOŘI 100 cm
15,38 +0,2 4r Bednář Josef 190890 SPTRE Praha 2106 J
15,52 +0,8 1r Chyba Josef 070289 SPTRE Jihlava 2009 J
16,94 -0,5 2 Šutera David 100489 JIHLA Tábor 1005 J
18,16 -0,5 3 Mráz Jan 030589 JIHLA Tábor 1005 J

DOROSTENCI 91 cm
16,88 8 Kašpar Jan 050691 SPTRE Písek 1210 D
16,93 +1,0 6r Studený Josef 050691 VELME Pardubice 2709 D
17,51 Zajíc David 91 PACOV Jihlava 2009 D
18,08 Matys Miroslav 92 PACOV Tábor 1005 D
18,46 +0,5 2 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 1008 D
19,79 -3,8 7r Bradáč Martin 191292 SPTRE Tábor 1005 D

200 m překážek
26,67 +0,4 1 Bednář Josef 190890 SPTRE Jihlava 2604 J
26,86 +0,4 2 Urban Ladislav 150282 JIHLA Jihlava 2604
27,49 +0,4 3 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Jihlava 2604

25



27,88 +0,4 4 Mráz Jan 030589 JIHLA Jihlava 2604 J
28,14 Zoubek Tomáš 88 PACOV Pardubice 0605
28,63 Havlíček Jiří 93 VELME Jihlava 0706 ŽS
29,55 +0,4 5 Šutera David 100489 JIHLA Jihlava 2604 J
31,20 5r Vilímek Petr 030493 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
32,02 2r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
32,76 +0,4 1 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Jihlava 2604 ŽS

34,27 +1,9 3r Hvězda František 051194 SPTRE Jihlava 0405 ŽS

300 m překážek
41,93 Studený Josef 050691 VELME Praha 2006 D
45,87 Zajíc David 91 PACOV Pacov 0806 D

400 m překážek
54,06 3A Chyba Josef 070289 SPTRE Praha 2106 J
59,15 3r Bednář Josef 190890 SPTRE Jablonec 3105 J
59,89 Picka Pavel 85 PACOV Praha 2408
65,12 Zajíc David 91 PACOV Jablonec 0609 D
71,67 Zelenka Stanislav 86 PACOV Jablonec 0609

2000 m překážek
6:39,41 3 Holánek Petr 300692 VELME Pardubice 2709 D

3000 m překážek
10:33,56 10 Holánek Petr 300692 VELME Hradec Králové 1406 D
11:11,43 Buchvaldek Marek 71 PACOV Pacov 2906 M35
11:15,52 10 Bloudíček Petr 020381 JIHLA Pardubice 2308
11:53,30 Zajíc Martin 88 PACOV Pacov 2906

výška
213 2 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Lingolsheim 0208
212 1 Šutera David 100489 JIHLA Hustopeče 1901 J

211 1 Jihlava 2604
205 8 Kotlík Kamil 040977 HUMPO Hustopeče 1801

202 1 Jablonec 3105
205 1 Urban Ladislav 150282 JIHLA Třebíč 0205
197 1 Kašpar Jan 050691 SPTRE Hustopeče 1801 D
195 4 Bednář Josef 190890 SPTRE Hustopeče 1801 J
193 3 Palán Miroslav 190687 HUMPO Kolín 2109
185 12 Hošek Adam 070787 SPTRE Jablonec 3105
185 1 Böhm Svatopluk 021192 SPTRE Tábor 0406 D
184 Vaněček Tomáš 85 PACOV Klatovy 3105

180 6 Sobotka Ondřej 131089 SPTRE Třebíč 0205 J
180 3 Peroutka Zdeněk 200589 JIHLA Jihlava 0210 J
178 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 2906
178 Vitovský Radek 81 PACOV Pacov 0908
177 1 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Jihlava 0706 ŽS
175 7 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Jihlava 2604 D
175 Hložek Martin 90 PACOV Týniště n/O 0706 J

26



174 2 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
171 3 Formánek Matouš 270393 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
170 3 Röhrich Pavel 241088 JIHLA Jihlava 0602

170 6 Vala Jan 140690 JIHLA Třebíč 2505 J
169 8 Chyba Josef 070289 SPTRE Pacov 0908 J
161 3 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
161 Vlček Lukáš 82 PACOV Pacov 0908
157 3 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 1008 ŽS
155 4 Doubek Ondřej 93 HUMPO Praha 0501 ŽS
155 3 Mitchel Andrej 201294 SPTRE Jihlava 0405 ŽS
155 4 Šubert Lukáš 081093 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
155 Bouček Martin 94 VELME Nové Město 0709 ŽS
152 Havlíček Jiří 93 VELME Třebíč 1705 ŽS

tyč
410 1 Belatka Jaromír 170674 JIHLA Kolín 2109
401 5 Veselý David 190888 SPTRE Hradec Králové 1406 J
370 Burda Jiří 67 PACOV Jablonec 0609 M40
370 3 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Pacov 1008
360 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 2906
360 Hložek Martin 90 PACOV Praha 1406 J
320 5 Chyba Josef 070289 SPTRE Pacov 1008 J
310 Vitovský Radek 81 PACOV Pacov 1008
280 1 Kašpar Jan 050691 SPTRE Třebíč 1705 D
280 2 Bednář Josef 190890 SPTRE Pacov 1008 J

280 1 Formánek Matouš 270393 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
250 5M1 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 1008 D
250 Havlíček Jiří 93 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
240 2 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
230 7 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 1805 ŽS
225 8 Kosejk Václav 050394 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
220 3 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 0908 ŽS
220 5 Jelínek Lukáš 091092 SPTRE Tábor 1005 D
210 Bouček Martin 94 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
200 2 Vidlák Erik 231093 SPTRE Třebíč 1506 ŽS

180 3 Mitchell Andrej 201294 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
170 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 0908 ŽS
160 7 Šustr Dominik 240894 SPTRE Třebíč 1605 ŽS

dálka
717 2 Sobotka Ondřej 131089 SPTRE Jablonec 3105 J
699 +1,1 1 Daněček Petr 160985 SPTRE Třebíč 1309
693 6 Kotlík Kamil 040977 HUMPO Jablonec 3105
664 10 Hykl Pavel 050276 SPTRE Jablonec 3105
640 5 Bednář Josef 190890 SPTRE Břeclav 1310 J
638 Vitovský Radek 81 PACOV Praha 1406
627 2 Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
626 +1,5 4 Chyba Josef 070289 SPTRE Pacov 0908 J
625 4 Nováček Martin 070688 SPTRE Praha 0501
623 VaněčekTomáš 85 PACOV Praha 1406

27



618 8 Urban Ladislav 150282 JIHLA Turnov 2806 M
614 2 Bohutínský Václav 260492 SPTRE Třebíč 0205 D
609 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 0908
607 8 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Jihlava 3105 M
606 3 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
605 8 Veselý David 190888 SPTRE Olomouc 2601
602 10 Indra Lukáš 150684 JIHLA Pardubice 2308 M
594 Villert Tomáš 89 VELME Praha 0501 J
593 Hložek Martin 90 PACOV Praha 2201 J
584 +0,3 1 Kašpar Jan 050691 SPTRE Třebíč 0605 D

582 +0,2 Studený Josef 91 VELME Třebíč 2505 D
578 Mareš Jiří 100887 NMMOR Nové Město 1805
571 6 Nguyen Trung 231093 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
547 6 Peroutka Zdeněk 200589 JIHLA Jihlava 0210 J
544 1 Nikl Jan 070393 HBROD Jihlava 2604 ŽS
542 5 Veselý Michal 060392 HBROD Tábor 1005 D
541 2 Doubek Ondřej 93 HUMPO Praha 0501 ŽS
541 Havlíček Jiří 93 VELME Brno 1709 ŽS
534 +2,0 2 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Tábor 1005 D
534 +0,1 19 Tůma Pavel 070489 JIHLA Stará Boleslav 1907 J

JUNIOŘI 1. - 7. viz muži
529 -0,3 5 Vala Jan 140690 JIHLA Třebíč 2505 J
520 Zimola Petr 211190 NMMOR Nové Město 1805 J

DOROSTENCI 1. - 5. viz muži
460 Večeřa Daniel 92 VELME Praha 0501 D
460 Matys Miroslav 92 PACOV Tábor 1005 D

trojskok
14,57 5 Kotlík Kamil 040977 HUMPO Tábor 0407
14,47 1 Urban Ladislav 150282 JIHLA Turnov 2806
14,38 +1,6 2 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Kolín 2109
12,37 Hodinka Jiří 82 PACOV Klatovy 3105
12,34 Vitovský Radek 81 PACOV Klatovy 3105
12,34 +1,6 7 Vala Jan 140690 JIHLA Praha 2709 J
12,31 Zoubek Tomáš 88 PACOV Pardubice 0605
12,09 -0,5 9 Indra Lukáš 150684 JIHLA Kolín 2109 J
12,01 1 Šutera David 100489 JIHLA Pacov 0806 J
11,82 3 Kašpar Jan 050691 SPTRE Praha 0501 D

koule
14,99 Uchytil Jiří 79 PACOV Brno 1607
13,38 Vitovský Radek 81 PACOV Praha 0501

13,30 Pacov 1207
12,58 4 Kliner Jiří 101084 SPTRE Praha 0501
12,52 5 Palán Miroslav 190687 HUMPO Jihlava 3105
12,45 Němejc Vlastimil 65 PACOV Klatovy 3105 M40
12,27 6 Tůma Pavel 070489 JIHLA Jihlava 3105 J
11,98 Vaněček Tomáš 85 PACOV Praha 2408
11,83 18 Heres Jan 070280 SPTRE Jablonec 3105
11,75 Dymák Petr 61 PACOV Pacov 2906 M45
11,41 3 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Pacov 0908

28



11,11 15 Havel Kamil 170390 HBROD Praha 2408
10,95 Hložek Martin 90 PACOV Klatovy 3105 J
10,34 Filip Petr 50 PACOV Humpolec 2709 M55
10,00 7 Veselý David 190888 SPTRE Praha 0501
9,95 Pilch Lubomír 85 PACOV Pacov 2906
9,75 8 Nováček Martin 070688 SPTRE Praha 0501
9,17 Vlček Lukáš 82 PACOV Pacov 0908
8,98 MS Šutera David 100489 JIHLA Pardubice 2308 J
8,34 3 Bátor Pavel 040588 SPTRE Třebíč 1809
7,59 David Petr 87 PACOV Pacov 0908

7,17 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 0908
6,84 Zelenka Stanislav 86 PACOV Pacov 0908

JUNIOŘI 6 KG
13,51 11 Tůma Pavel 070489 JIHLA Praha 2106 J
12,85 Hložek Martin 90 PACOV Kladno 2709 J
12,26 1 Havel Kamil 170390 HBROD Jihlava 2009 J
11,24 1 Chyba Josef 070289 SPTRE Pacov 0908 J
11,09 3 Gráf Milan 040590 JIHLA Tábor 1005 J
10,87 3 Šutera David 100489 JIHLA Pacov 0806 J
10,86 4 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 0806 D
10,43 1 Bednář Josef 190890 SPTRE Třebíč 1605 J
10,00 3 Dvořák Jiří 150989 HBROD Jihlava 2009 J
6,88 2 Vala Jan 140690 JIHLA Třebíč 1605 J

DOROSTENCI 5 KG
15,68 1 Běhounek Kamil 171191 SPTRE Třebíč 1809 D
12,23 2 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Třebíč 2505 D
12,10 4 Kopečný Tomáš 200591 SPTRE Jihlava 2009 D
11,45 3 Eliáš Patrik 100792 SPTRE Třebíč 1809 D
11,14 11 Böhm Svatopluk 021192 SPTRE Pardubice 2709 D
8,92 MB Nikl Jan 070393 HBROD Jihlava 2009 ŽS

disk
48,11 Uchytil Jiří 79 PACOV Humpolec 0907
41,23 Vitovský Radek 81 PACOV Pacov 1008
38,88 1 Kliner Jiří 101084 SPTRE Třebíč 0205
38,11 14 Heres Jan 070280 SPTRE Liberec 2806
37,48 Dymák Petr 61 PACOV Praha 1406 M45
34,96 Zajíc Pavel 53 PACOV Praha 2408 M55
32,98 Pilch Lubomír 85 PACOV Pacov 2906
31,92 Vaněk Pavel 73 PACOV Pacov 2906 M35
31,38 12 Tůma Pavel 070489 JIHLA Jihlava 3105 J
31,34 3 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Pacov 1008

30,51 Pavlík Martin 87 PACOV Pacov 2906
28,52 Filip Petr 50 PACOV Humpolec 2709 M55
27,90 2 Bátor Pavel 040588 SPTRE Třebíč 1809
19,36 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 1008
23,97 Hubáček Petr 160578 NMMOR Nové Město 1805
21,17 Zach Martin 131185 NMMOR Nové Město 1805
20,00 Zimola Petr 211190 NMMOR Nové Město 1805 J

29



JUNIOŘI 1,75 KG
37,17 6 Tůma Pavel 070489 JIHLA Praha 2709 J
34,05 Hložek Martin 90 PACOV Kladno 2709 J
31,89 1 Chyba Josef 070289 SPTRE Pacov 1008 J
28,91 2 Havel Kamil 170390 HBROD Pacov 0806 J
24,43 4 Bednář Josef 190890 SPTRE Jihlava 2604 J
22,07 4 Dvořák Jiří 150989 HBROD Pacov 0806 J

DOROSTENCI 1,5 KG
41,33 6 Běhounek Kamil 171191 SPTRE Pardubice 2709 D
29,41 4 Kopečný Tomáš 200591 SPTRE Pacov 0806 D
25,21 2 Kašpar Jan 050691 SPTRE Pacov 1008 D
24,13 3 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 1008 D
23,14 Zajíc David 91 PACOV Jihlava 2009 D
22,82 6 Eliáš Patrik 100792 SPTRE Jihlava 2009 D
15,73 3 Janták Ota 201192 JIHLA Jihlava 2604 D

ošt ěp
58,77 1 Palán Miroslav 190687 HUMPO Jihlava 3105
56,09 Vitovský Radek 81 PACOV Praha 1406
54,76 2 Dvořák Jiří 150989 HBROD Pacov 2906 J
53,45 7 Kliner Jiří 101084 SPTRE Hradec Králové 1406
53,00 Hložek Martin 90 PACOV Klatovy 3105 J
52,92 3 Doucha Jiří 231065 HBROD Praha 1406 M40
48,00 Hubáček Petr 160578 NMMOR Třebíč 2505
46,61 3 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Pacov 1008
46,40 6 Tůma Pavel 070489 JIHLA Praha 2709 J
46,39 Pilch Lubomír 85 PACOV Pacov 2906

44,54 4 Havel Kamil 170390 HBROD Jihlava 1409 J
44,12 13 Vomela Josef 140276 SPTRE Jablonec 3105
43,99 14 Kašpar Jan 050691 SPTRE Hradec Králové 1406 D
42,42 5 Chyba Josef 070289 SPTRE Pacov 1008 J
42,31 MB Bednář Josef 190890 SPTRE Tábor 1005 J
41,40 12 Nováček Martin 070688 SPTRE Stará Boleslav 2308
41,38 Vaněk Pavel 73 PACOV Pacov 2408 M35
40,44 Uchytil Jiří 79 PACOV Brno 0805
39,34 4 Běhounek Kamil 171191 SPTRE Jihlava 1409 D
39,00 2 Svoboda Pavel 281051 SPTRE Třebíč 0605 M55

38,49 6 Kopečný Tomáš 200591 SPTRE Třebíč 1309 D
34,79 Villert Tomáš 89 VELME Třebíč 0205 J
33,97 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 1008
33,78 12 Šutera David 100489 JIHLA Praha 2709 J
31,54 15 Hromádka Ondřej 041090 JIHLA Jihlava 3105 J
29,67 3 Bátor Pavel 040588 SPTRE Třebíč 1809
27,98 6 Gráf Milan 040590 JIHLA Tábor 1005 J

DOROSTENCI 700 G
45,77 2 Běhounek Kamil 171191 SPTRE Jihlava 2009 D
44,80 3 Kašpar Jan 050691 SPTRE Jihlava 2009 D
44,21 4 Kopečný Tomáš 200591 SPTRE Jihlava 2009 D
39,03 MB Nikl Jan 070393 HBROD Jihlava 2009 ŽS
35,98 Matys Miroslav 92 PACOV Tábor 1005 D
35,47 6 Kopuletý Martin 310391 SPTRE Tábor 1005 D

30



29,65 3 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 1008 D
22,09 5 Eliáš Patrik 100792 SPTRE Jihlava 2009 D

kladivo 
44,07 Zajíc Pavel 53 PACOV Pacov 2906 M55
40,66 11 Vomela Josef 140276 SPTRE Třebíč 2505
38,25 Uchytil Jiří 79 PACOV Pacov 2906
36,07 Vaněk Pavel 73 PACOV Klatovy 3105 M35
34,64 Pavlík Martin 87 PACOV Pacov 2906
34,48 Dymák Petr 61 PACOV Třebíč 2505 M45
18,81 1 Šutera David 100489 JIHLA Třebíč 0205 J
15,06 2 Urban Ladislav 150282 JIHLA Třebíč 0205

JUNIOŘI 6 KG
27,15 1 Havel Kamil 170390 HBROD Pacov 0806 J
21,40 3 Tůma Pavel 070489 JIHLA Pacov 0806 J
20,25 1 Šutera David 100489 JIHLA Tábor 1005 J
19,69 4 Dvořák Jiří 150989 HBROD Pacov 0806 J

DOROSTENCI 5 KG
42,45 8 Běhounek Kamil 171191 SPTRE Pardubice 2709 D
37,50 9 Kašpar Jan 050691 SPTRE Pardubice 2709 D
27,43 Zajíc David 91 PACOV Pacov 0806 D
23,06 4 Eliáš Patrik 100792 SPTRE Tábor 1005 D

desetiboj
6453 Vitovský Radek 81 PACOV Pacov 0908

11,46-624-12,84-178-53,50-15,80-41,23-310-55,25-4:47,64
6408 4 Stolín Ondřej 171188 JIHLA Pacov 0908

11,67-621-11,41-211-53,59  16,08-31,34-370-46,61-4:47,13
4356 Hodinka Jiří 82 PACOV Pacov 0908

12,45-609-7,17-172-58,31-20,90-19,36-350-33,97-5:18,76

JUNIOŘI
6029 1 Chyba Josef 071289 SPTRE Pacov 0908 J

11,45-626-11,24-169-51,43-15,84-31,89-320-42,42-4:46,52
5186 2 Bednář Josef 190890 SPTRE Pacov 0908 J

11,57-628-9,75-190-55,93-16,51-23,82-280-40,90-5:58,74

DOROSTENCI
4353 2 Kašpar Jan 050691 SPTRE Pacov 0908 D

12,63-617-11,45-175-59,87-18,87-25,21-280-43,80-NF
4340 3 Venkrbec Lukáš 030991 JIHLA Pacov 0908 D

12,46-512-11,92-160-57,88  18,46-24,13-250-29,65-5:23,53

sprintérský trojboj
2420 Novák Luboš 88 PACOV Třebíč 1305

7,18-11,21-22,98
2324 2 Mráz Jan 030589 JIHLA Třebíč 1305 J

12,8-11,50-22,99
2313 2 Chyba Josef 070289 SPTRE Jihlava 1409 J

7,40-11,34-23,04
1515 6 Hromádka Ondřej 041090 JIHLA Jihlava 1409 J

31



7,99-13,04-26,43

vrhačský trojboj
2016 Uchytil Jiří 79 PACOV Brno 1607

14,99-46,49-39,10
1723 1 Kliner Jiří 101084 SPTRE Třebíč 1809

12,21-35,08-46,65
1104 3 Bátor Pavel 040588 SPTRE Třebíč 1809

8,34-27,90-29,67

DOROSTENCI 5 - 1,5 - 700
1723 1 Běhounek Kamil 171191 SPTRE Třebíč 1809 D

15,68-25,64-44,83
1439 2 Kopečný Tomáš 200591 SPTRE Třebíč 1809 D

11,89-28,26-37,68
990 3 Eliáš Patrik 100792 SPTRE Třebíč 1809 D

10,29-22,71-20,21

vrhačský p ětiboj
3106 Uchytil Jiří 79 PACOV Brno 1607

14,99-46,49-39,10-36,56-13,65

4x100 m
43,90 4r Bohutínský, Bátor, Chyba, Daněček SPTRE Hradec Králové 1406
44,53 6r Bohutínský, Bátor, Bednář, Daněček SPTRE Jablonec 3105
45,23 Hložek, Vitovský, Zoubek, Novák PACOV Klatovy 3105
45,65 5B1 Urban, Belatka, Mráz, Aniska JIHLA Jihlava 3105
46,31 Zelenka, Veselý, Vitovský, Novák PACOV Jablonec 0609
46,39 5r Rygl, Kliner, Bednář, Kašpar SPTRE Hradec Králové 1406
46,5 1B2 Stolín, Mráz, Urban, Belatka JIHLA Kolín 2109
46,57 Dvořák, Veselý, Vitovský, Novák PACOV Pacov 2906
46,62 1BB Tůma Jan, Stolín, Urban, Aniska JIHLA Turnov 2806
48,12 Zajíc D., Dvořák, Vlček, Vaníček PACOV Klatovy 3105

49,62 1BC Svoboda, Hromádka, Venkrbec, Vala JIHLA Turnov 2806
49,7 1B4 Vala, Hromádka, Zimola, Aniska JIHLA Kolín 2109
50,01 1 Studený, Veselý, Ryba, Jelínek SPTRE Tábor 1005

4x200 m
1:33,11 2 Bohutínský, Chyba, Bednář, Sobotka SPTRE Praha 1602 J
1:38,45 4 Svěrák, Bohutínský, Studený, Rygl Vysočina Písek 1210 D

4x400 m
3:31,59 5r Bátor, Vitner, Chyba, Bednář SPTRE Hradec Králové 1406
3:34,13 Picka, Novák, Vlček, Vitovský PACOV Praha 2408
3:38,31 4BA Tůma Jan, Urban, Zimola, Stolín JIHLA Pardubice 2308
3:38,48 Vitovský, Zajíc D., Vlček, Vala PACOV Praha 1406
3:42,41 3B2 Tůma Jan, Hromádka, Zimola, Stolín JIHLA Litomyšl 1406
3:53,92 Zajíc D., Dvořák, Vala, Zoubek PACOV Praha 2408
4:00,80 4BB Venkrbec, Hromádka, Hnatiak, Vala JIHLA Pardubice 2308 J

32



10 km ch ůze
1:00:27 27 Zeibert Milan 160263 SPTRE Hronov 1608 M45
1:02:51 30 Marek Stanislav 051142 SPTRE Hronov 1608 M65

33



TABULKY KRAJE VYSO ČINA

ŽENY
60 m
7,99 7 Dvořáková Veronika 290492 JIHLA Praha 1602 Dky
8,18 +0,7 Vaňková Markéta 81 VELME Třebíč 0205
8,21 0,0 2 Korešová Klára 210792 JIHLA Jihlava 1409 Dky
8,27 Kratochvílová Monika 94 VELME Brno 1709 ŽkyS
8,35 Janoušová Radka 090192 NMMOR Jihlava 2604 Dky
8,37 Vášová Radka 101191 NMMOR Jihlava 2604 Dky
8,40 3 Závišková Aneta 87 HUMPO Jihlava 2604
8,41 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
8,45 +0,7 4 Farková Kristýna 090892 JIHLA Třebíč 0205 Dky
8,49 1r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS

8,53 +1,9 1A Vejmelková Klára 270195 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
8,54 4 Ježková Kristýna 110593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
8,55 1B4 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Břeclav 1310 Dky
8,62 +0,9 3A Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
8,63 3 Čapková Andrea 190692 JIHLA Jihlava 1809 Dky
8,64 +,1,4 4r Nováková Miroslava 040790 SPTRE Třebíč 1305 Jky
8,65 1 Tesařová Karolina 290594 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
8,65 Dufková Renáta 120394 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyS
8,69 Burdová Michaela 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
8,71 +0,6 1B1 Prášková Anna 300394 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS

JUNIORKY 1. viz ženy 
8,91 3r Nováková Lucie 040790 SPTRE Praha 0501 Jky
8,92 Brázdová Lýdie 191190 NMMOR Litomyšl 0208 Jky

DOROSTENKY 1. - 7. viz ženy
8,74 Pospíšilová Iveta 92 VELME Praha 0501 Dky
8,93 +0,8 2r Kovářová Klára 080991 SPTRE Třebíč 2309 Dky
8,94 5R Šabatková Zuzana 270692 JIHLA Praha 0501 Dky

9,01 Bártová Marie 92 VELME Praha 0501 Dky
9,25 10 Němcová Šárka 090892 JIHLA Jihlava 2605 Dky
9,33 6R Kráčmarová Adéla 221291 JIHLA Praha 0501 Dky
9,50 18 Hladká Jitka 121092 JIHLA Jihlava 2605 Dky
9,61 +0,8 5r Svobodová Kristýna 061292 SPTRE Třebíč 2309 Dky

100 m
12,49 -0,8 1 Dvořáková Veronika 290492 JIHLA Jihlava 3105 Dky
12,82 0,0 4R1 Korešová Klára 210792 JIHLA Praha 2106 Dky
12,90 ? Vaňková Markéta 81 VELME Týniště 1406
13,21 Janoušová Radka 090192 NMMOR Litomyšl 0208 Dky
13,30 Vodrážková Šárka 94 PACOV Praha 1406
13,31 Vášová Radka 101191 NMMOR Třebíč 0205 Dky
13,81 -1,6 1B2 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Pacov 0806 Dky
13,81 9 Čapková Andrea 190692 JIHLA Písek 1210 Dky
13,84 +0,7 3r Nováková Miroslava 040790 SPTRE Třebíč 1305 Jky
13,84 +0,0 Pospíšilová Iveta 92 VELME Třebíč 2505 Dky

13,96 4r Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Týniště 1406 ŽkyS
13,97 0,0 5 Prášková Anna 300394 JIHLA Třebíč 2505 ŽkyS

34



14,02 -0,6 5 Farková Kristýna 090892 JIHLA Jihlava 1409 Dky
14,11 Brázdová Lýdie 191190 NMMOR Litomyšl 0208 Jky
14,13 Dufková Renáta 120394 NMMOR Litomyšl 0208 ŽkyS
14,28 1 Petrová Markéta 200493 HBROD Jihlava 1409 ŽkyS
14,29 -0,3 5r Ježková Kristýna 110593 SPTRE Pardubice 2308 ŽkyS
14,31 +0,8 1r Kovářová Klára 080991 SPTRE Třebíč 2309 Dky
14,33 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Jihlava 2009 Jky
14,34 -0,5 4r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Pardubice 2308 ŽkyS

14,67 2 Košíková Tereza 100493 BATNM Litomyšl 0208 ŽkyS
14,69 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Třebíč 0205 Dky
14,86 -2,0 2B1 Čutková Michaela 100495 JIHLA Jihlava 1409 ŽkyM
15,02 -2,0 3B1 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Jihlava 1409 ŽkyS
15,08 +0,2 1r Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 2309 ŽkyM
15,36 +0,8 4R1 Nováková Lucie 040790 SPTRE Třebíč 2309 Jky
15,95 +0,2 2r Chlubnová Klára 241194 SPTRE Třebíč 2309 ŽkyS
16,90 -2,0 4B1 Němečková Jitka 310395 JIHLA Jihlava 1409 ŽkyM
17,19 -0,6 3B2 Marešová Michaela 170299 JIHLA Jihlava 1409 ŽkyM
17,48 -0,6 4B2 Zápotočná Jana 140498 JIHLA Jihlava 1409 ŽkyM

150 m
20,06 Vášová Radka 011191 NMMOR Nové Město 0709 Dky
20,47 Kratochvílová Monika 94 VELME Jihlava 0706 ŽkyS
20,53 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
20,99 1r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS
21,0 -0,2 2r Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Pacov 1805 ŽkyS
21,01 +0,5 1r Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
21,29 -1,4 1B1 Čutková Michaela 100495 JIHLA Třebíč 1506 ŽkyM
21,32 Dufková Renáta 120394 NMMOR Nové Město 0709 ŽkyS
21,42 3r Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS
21,5 3 Nováková Lada 280593 HBROD Pacov 1805 ŽkyS

21,62 +0,5 2r Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
21,65 Homolová Martina 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
21,66 2 Petrová Markéta 200493 HBROD Praha 0501 ŽkyS
21,7 -0,2 4 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Pacov 1805 ŽkyS
21,88 Burdová Michaela 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
22,08 2 Petrová Markéta 200493 HBROD Nové Město 0709 ŽkyS
22,23 Nováková Lada 93 HBROD Nové Město 0709 ŽkyS
22,40 5 Beránková Zuzana 231095 HBROD Jihlava 0706 ŽkyM
22,5 -0,2 5r Chlubnová Klára 251194 SPTRE Pacov 1805 ŽkyS
23,35 3r Chlubnová Klára 251194 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS

200 m
25,67 +0,3 3 Dvořáková Veronika 290492 JIHLA Praha 2206 Dky
26,63 Janoušová Radka 090192 NMMOR Praha 2709 Dky
26,71 -1,5 3 Korešová Klára 210792 JIHLA Jihlava 3105 Dky
27,11 Vášová Radka 101191 NMMOR Jihlava 2009 Dky
27,52 Vaňková Markéta 81 VELME Týniště 1406
27,79 4B1 Farková Kristýna 090892 JIHLA Praha 1202 Dky
27,85 MS Krejčí Markéta 130389 BATNM Praha 2601 Jky
28,06 +1,1 4 Čapková Andrea 190692 JIHLA Třebíč 1309 Dky
28,07 Vodrážková Šárka 94 PACOV Praha 1406 ŽkyS
28,16 +1,4 6B3 Farková Kristýna 090892 JIHLA Brno 1805 Dky

35



28,31 Dufková Renáta 120394 NMMOR Jihlava 2009 ŽkyS
28,34 2r Petrová Markéta 200493 HBROD Praha 1406 ŽkyS
28,48 -0,3 1r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Jihlava 3105 ŽkyS
28,73 -1,8 3r Nováková Miroslava 40790 SPTRE Třebíč 1305 Jky
29,06 +0,8 2r Kovářová Klára 080991 SPTRE Pacov 0908 Dky
29,13 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Břeclav 1310 Jky
29,15 -0,3 Pospíšilová Iveta 92 VELME Jihlava 3105 Dky
29,24 5 Kosová Jana 061189 JIHLA Jihlava 1809 Jky
29,31 -0,9 4B1 Prášková Anna 300394 JIHLA Pacov 0806 ŽkyS
29,40 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Litomyšl 0208 Dky

29,44 Brázdová Lýdie 191190 NMMOR Litomyšl 0208 Jky
30,11 i 4B1 Kráčmarová Adéla 221291 JIHLA Praha 0501 Dky
30,16 3 Košíková Tereza 100493 BATNM Litomyšl 0208 ŽkyS
30,50 Tlustá Helena 150393 NMMOR Pacov 0806 ŽkyS
30,91 -0,9 5 Kráčmarová Adéla 221291 JIHLA Pacov 0806 Dky
31,25 MS Nehybová Barbora 070792 JIHLA Jihlava 1809 Dky
31,27 +0,5 3r Nováková Lucie 040790 SPTRE Třebíč 2309 Jky

300 m
42,47 Janoušová Radka 090192 NMMOR Domažlice 1608 Dky
43,74 1B1 Dvořáková Veronika 290492 JIHLA Jihlava 2604 Dky
44,29 Dufková Renáta 110394 NMMOR Písek 1210 ŽkyS
44,34 1B2 Korešová Klára 210792 JIHLA Třebíč 0205 Dky
44,42 Vášová Radka 101191 NMMOR Jihlava 2604 Dky
44,90 6 Petrová Markéta 200493 HBROD Písek 1210 ŽkyS
45,51 4 Kovářová Klára 080991 SPTRE Jihlava 2604 Dky
46,43 2B2 Farková Kristýna 090892 JIHLA Třebíč 0205 Dky
46,96 Tlustá Helena 150393 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyS
47,21 4 Košíková Tereza 100493 BATNM Litomyšl 0208 ŽkyS

47,28 1r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
47,35 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0405 ŽkyS
47,84 Marshalová Petra 120593 NMMOR Jihlava 0709 ŽkyS
47,89 2B2 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyS
47,9 1r Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
48,09 2B3 Prášková Anna 300394 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
48,8 2 Čutková Michaela 100495 JIHLA Pacov 1805 ŽkyM
48,9 Homolová Martina 96 VELME Pacov 1805 ŽkyM
49,40 3 Beránková Zuzana 231095 HBROD Praha 0501 ŽkyM
49,58 3 Sochorová Pavla 230496 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyM

400 m
58,96 Janoušová Radka 090192 NMMOR Pacov 1908 Dky
59,77 1 Krejčí Markéta 130389 BATNM Praha 0501 Jky
59,82 5 Korešová Klára 210792 JIHLA Praha 2106 Dky
61,41 Vášová Radka 101191 NMMOR Písek 1210 Dky
61,63 1B2 Čapková Andrea 190692 JIHLA Jihlava 2009 Dky
62,33 2B1 Dvořáková Veronika 290492 JIHLA Tábor 1005 Dky
62,43 4 Petrová Markéta 200493 HBROD Klatovy 3105 ŽkyS
63,45 i 2B6 Tůmová Jana 260591 JIHLA Praha 0502 Dky
63,51 Tlustá Helena 150393 NMMOR Praha 2709 ŽkyS
63,93 i 4B2 Farková Kristýna 090892 JIHLA Praha 2601 Dky

36



64,03 Lepičová Petra 82 PACOV Třebíč 2505 ŽkyS
64,39 Brázdová Lýdie 191190 NMMOR Pacov 1207 Jky
64,70 2B3 Tůmová Jana 260591 JIHLA Pardubice 2308 Dky
65,49 4B1 Farková Kristýna 090892 JIHLA Tábor 1005 Dky
65,76 2B2 Kovářová Klára 080991 SPTRE Jihlava 2009 Dky
65,80 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Jihlava 2009 Jky
68,77 4B3 Nehybová Barbora 070792 JIHLA Praha 2709 Dky
69,41 Burdová Michaela 94 PACOV Praha 1406 ŽkyS
74,87 2B3 Smetanová Kristina 091292 JIHLA Praha 2709 Dky
1:24,0 2 Pertlíková Lucie 99 JIHLA Jihlava 0910 P

1:35,7 8 Rodová Eva 98 JIHLA Jihlava 1906 P
1:41,3 11 Matějíčková Denisa 01 JIHLA Jihlava 1906 P
1:42,3 12 Stanovská Žaneta 00 JIHLA Jihlava 0910 P
1:44,5 15 Koubková Lenka 00 JIHLA Jihlava 0910 P
1:45,0 14 Čejková Laura 01 JIHLA Jihlava 1906 P
1:49,6 18 Zemanová Tereza 01 JIHLA Jihlava 0910 P
1:49,9 17 Kolátorová Alena 01 JIHLA Jihlava 1906 P
1:51,3 18 Vališová Kristýna 99 JIHLA Jihlava 1906 P
1:57,3 22 Smolíková Ester 02 JIHLA Jihlava 0910 P
1:57,8 23 Andrysýková Natálie 00 JIHLA Jihlava 0910 P

600 m
1:40,9 Janoušová Radka 090192 NMMOR Nové Město 1805 Dky
1:44,9 Vášová Radka 101191 NMMOR Nové Město 1805 Dky
1:44,9 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Nové Město 1805 Jky
1:59,86 1 Mašterová Ivana 010394 JIHLA Jihlava 2005 ŽkyS
2:00,6 Dufková Renáta 120394 NMMOR Nové Město 1805 ŽkyS
2:01,7 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Nové Město 1805 Dky

800 m
2:12,8 Sárová Lucie 140788 NMMOR Nové Město 2405
2:14,93 2 Krejčí Markéta 130389 BATNM Praha 1602 Jky
2:15,21 Janoušová Radka 090192 NMMOR Gyor 0207 Dky
2:20,55 Lepičová Petra 82 PACOV Plzeň 3105
2:21,93 5R2 Čapková Andrea 190692 JIHLA Praha 2106 Dky
2:22,95 i 6R1 Maršánová Lucie 271190 JIHLA Praha 1602 Jky

2:23,29 Liberec 2806
2:23,23 2 Pechová Hana 160487 JIHLA Pardubice 2308
2:24,91 Tlustá Helena 150693 NMMOR Písek 1210 ŽkyS
2:25,78 3 Nováková Lada 280593 HBROD Písek 1210 ŽkyS
2:27,00 6B2 Tůmová Jana 260591 JIHLA Praha 2201 Dky

2:34,99 5 Jihlava 3105

2:31,12 Vášová Radka 101191 NMMOR Jičín 2806 Dky
2:31,98 7 Kovářová Klára 080991 SPTRE Praha 2709 Dky
2:33,03 Dufková Renáta 120394 NMMOR Praha 2709 ŽkyS
2:35,27 2 Karasová Martina 94 BATNM Praha 0501 ŽkyS
2:37,00 MS Košíková Tereza 100493 BATNM Praha 2601 ŽkyS
2:37,18 1 Smetanová Kristina 091292 JIHLA Jihlava 2605 Dky
2:37,38 11 Gajdorusová Markéta 300493 CHOTE Jičín 2806 ŽkyS
2:37,66 Couralová Simona 010596 JIVIR Brno 1709 ŽkyM
2:38,51 5 Nehybová Barbora 070792 JIHLA Jihlava 1409 Dky

37



2:39,6 1 Beránková Zuzana 231095 HBROD Humpolec 1510 ŽkyM

2:40,04 2 Pejčochová Kristýna 93 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
2:41,70 9 Novotná Dagmar 290670 CHSCH Týniště 1406 W 35
2:41,93 1B2 Palátová Petra 300686 JIHLA Praha 1901
2:42,5 2 Zachariášová Kateřina 010293 HBROD Humpolec 1510 ŽkyS
2:45,09 Pospíšilová Iveta 92 VELME Praha 0501 Dky
2:45,84 4 Tesařová Karolina 290594 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
2:49,99 8 Prášková Anna 300394 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
2:51,06 Bártová Marie 92 VELME Praha 0501 Dky
2:52,38 3 Holešínská Petra 051093 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
2:53,87 2 Attasková Jana 250396 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyM

DOROSTENKY 1. - 9. viz ženy
2:56,3 6 Novotná Lenka 92 BATNM Nové Město 2405 Dky

1000 m
3:01,68 Lepičová Petra 82 PACOV Praha 0505
3:08,51 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Pardubice 1908 Jky
3:09,39 Nováková Lada 280593 HBROD Pardubice 1908 ŽkyS
3:18,28 1 Čapková Andrea 190692 JIHLA Třebíč 0205 Dky
3:30,0 2 Beránková Zuzana 231095 HBROD Chotěboř 2309 ŽkyM
3:31,26 2 Košíková Tereza 100493 BATNM Jihlava 2604 ŽkyS
3:32,43 3 Pejčochová Kristýna 93 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
3:34,50 3 Nehybová Barborta 070792 JIHLA Jihlava 2604 Dky
3:36,91 4 Obrdlíková Kristýna 95 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
3:41,4 2 Zachariášová Kateřina 010293 HBROD Chotěboř 2309 ŽkyS

3:46,93 2 Novotná Lenka 010392 BATNM Třebíč 0205 ŽkyS
4:26,22 5 Šimková Barbora 230398 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
4:30,0 9 Šimánková Klára 110596 HBROD Chotěboř 2309 ŽkyM

1500 m
4:36,10 Sárová Lucie 210788 NMMOR Ostrava 3105
4:48,51 Lepičová Petra 82 PACOV Praha 1705
4:50,95 Janoušová Radka 090192 NMMOR Nové Město 0709 Dky
4:51,59 Tlustá Helena 150393 NMMOR Třinec 1409 ŽkyS
4:55,14 1 Nováková Lada 280593 HBROD Praha 2408 ŽkyS
4:58,45 3 Pechová Hana 160487 JIHLA Jihlava 3105
5:00,18 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Pardubice 2106 Jky
5:03,12 1 Šťávová Natálie 131093 JIHLA Praha 0501 ŽkyS

5:16,16 7 Pardubice 2308
5:20,24 4 Čapková Andrea 190692 JIHLA Pacov 0806 Dky
5:34,34 Couralová Simona 010596 JIVIR Jihlava 0706 ŽkyM

5:34,85 3 Smetanová Kristina 091292 JIHLA Jihlava 2009 Dky
5:36,20 1 Beránková Zuzana 231095 HBROD Pacov 1207 ŽkyM
5:40,26 9 Novotná Dagmar 100990 CHSCH Týniště 1406 Jky
5:44,68 10 Novotná Dagmar 290670 CHSCH Týniště 1406 W 35
5:52,06 6 Nehybová Barbora 070792 JIHLA Pacov 0806 Dky
6:32,13 2 Mašterová Ivana 010394 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyS
6:33,26 2 Brožová Simona 141097 HUMPO Jihlava 0405 P
6:38,22 Veletová Anna 250693 LEDEC Jihlava 0405 ŽkyS
6:41,90 Uchytilová Monika 77 PACOV Pacov 2906 W30

38



7:26,27 3 Frühaufová Andrea 070296 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM

1 míle
4:47,22 Sárová Lucie 210788 NMMOR Heidelberg 2205
5:20,06 Tlustá Helena 150393 NMMOR Litomyšl 0208 ŽkyS

3000 m
10:41,51 Lepičová Petra 82 PACOV Praha 0805
10:59,49 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Praha 2206 Jky
12:05,84 1 Smetanová Kristina 091292 JIHLA Jihlava 2604 Dky
12:16,41 2 Hrstková Vladěna 101187 JIHLA Praha 0501
12:25,43 8 Tůmová Naděžda 251263 JIHLA Pardubice 2308 W 40
13:46,47 Uchytilová Monika 77 PACOV Praha 2408 W30

5000 m
19:57,35 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Praha 3008 Jky
21:03,29 2 Novotná Dagmar 290670 CHSCH Jihlava 3105 W 35
21:10,28 7 Tůmová Naděžda 251263 JIHLA Jičín 2806 W 40
21:25,26 3 Hrstková Vladěna 101187 JIHLA Jihlava 3105
21:34,88 10 Novotná Dagmar 100990 CHSCH Jičín 2806 Jky
22:59,05 MB Gajdorusová Markéta 300493 CHOTE Jihlava 3105 ŽkyS
24:12,73 Uchytilová Monika 77 PACOV Praha 1406 W30

10 km silnice
43:29:00 Lepičová Petra 82 PACOV Běchovice 2809
44:56 2 Tůmová Naděžda 251263 JIHLA Pečky 0803 W 40
49:36 Novotná Dagmar 290670 CHSCH Běchovice 2809 Jky

hodinovka
08240 60/5 Hotařová Lucie 100987 JIHLA Jihlava 0509 Jky

100 m překážek
16,44 3 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Týniště 1406 Dky
16,90 -1,8 1B2 Farková Kristýna 090892 JIHLA Jičín 2806 Dky
17,58 +0,5 1 Kovářová Klára 080991 SPTRE Tábor 1005 Dky
18,31 Vášová Radka 101191 NMMOR Jihlava 2009 Dky
19,61 Zajícová Pavlína 78 PACOV Pacov 2906 W30

DOROSTENKY 76,2 cm
15,52 +0,9 4R2 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Praha 2106 Dky
16,42 +1,5 6R1 Farková Kristýna 090892 JIHLA Praha 2106 Dky
17,32 11 Kovářová Klára 080991 SPTRE Písek 1210 Dky
18,49 -1,3 Zlámalová Marie 92 VELME Třebíč 2505 Dky
20,37 -1,3 Rosová Marie 92 VELME Třebíč 2505 Dky

200 m překážek
31,95 +0,6 1 Farková Kristýna 090892 JIHLA Jihlava 2604 Dky
32,96 +0,6 2 Dvořáková Veronika 290492 JIHLA Jihlava 2604 Dky
33,19 +0,6 3 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Jihlava 2604 Dky

39



35,73 +0,6 4 Korešová Klára 210792 JIHLA Jihlava 2604 Dky
38,64 +0,6 5 Pejčochová Kristýna 93 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
41,81 1 Nováková Lada 280593 HBROD Jihlava 0405 ŽkyS
42,01 2 Petrová Markéta 200493 HBROD Jihlava 0405 ŽkyS

300 m překážek
48,22 5R3 Farková Kristýna 090892 JIHLA Praha 2106 Dky
48,93 2 Kovářová Klára 080991 SPTRE Pacov 0806 Dky

400 m překážek
65,76 2 Kovářová Klára 080991 SPTRE Jihlava 2009 Dky
70,31 Vášová Radka 101191 NMMOR Praha 2709 Jky
73,74 2B2 Farková Kristýna 090892 JIHLA Jičín 2806 Dky
82,98 Zajícová Pavlína 78 PACOV Pacov 2906 W30
84,86 Fialová Kateřina 171091 NMMOR Pacov 0806 Dky

3000 m překážek
10:55,30 Sárová Lucie 210788 NMMOR Praha 0706
16:26,66 Uchytilová Monika 77 PACOV Pacov 2906 W30

výška
155 4 Vrátná Linda 260892 HUMPO Jihlava 2604 Dky
155 1 Čapková Andrea 190692 JIHLA Jihlava 1809 Dky
153 i 1 Časarová Lucie 160885 HUMPO Praha 0501
153 1 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
150 5 Veselá Vendula 210892 SPTRE Týniště 1406 Dky
150 5 Koumarová Kateřina 220590 JIHLA Pardubice 2308 Jky
149 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Břeclav 1310 Dky
148 MB Pečenková Markéta 010294 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyS
145 Vášová Radka 101191 NMMOR Praha 2709 Dky
140 4 Wenigová Barbora 030891 JIHLA Praha 0501 Dky

140 4 Jihlava 1409

140 12 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Praha 1901 Dky
140 Janoušová Radka 090192 NMMOR Tábor 1005 Dky
140 11 Kopečná Monika 300490 SPTRE Jičín 2806 Jky
135 5 Kubelová Jitka 91 SPTRE Praha 0501 Dky
135 4 Hajná Jana 090494 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
130 6 Attasková Jana 250396 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyM
130 Pšeničková Kateřina 95 PACOV Jihlava 0405 ŽkyM
130 Husáková Markéta 291296 LEDEC Nové Město 0709 ŽkyM
130 Rosová Marie 92 VELME Třebíč 2505 Dky
125 i 8 Němcová Šárka 090892 JIHLA Jihlava 0602 Dky

125 4 Vávrová Kamila 200593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
125 5 Krausová Anna 100195 SPTRE Tábor 0406 ŽkyM
125 Závišková Iva 95 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
120 2 Veselá Gabriela 050296 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
120 2 Machyánová Gabriela 100996 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyM
115 MB Kotrbová Jana 070294 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyS
110 6 Stehlíková Denisa 120595 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
110 7 Navrkalová Kateřina 280896 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM

40



110 Musilová Markéta 94 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
110 2 Jirovská Adriana 300594 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS

tyč
250 1 Kráčmarová Adéla 221291 JIHLA Praha 0501 Dky

240 4 Týniště 1406

dálka
515 Janoušová Radka 090192 NMMOR Třebíč 2505 Dky
510 Dufková Renáta 120394 NMMOR Písek 1210 ŽkyS
506 2 Závišková Aneta 070687 HUMPO Jihlava 2604
502 -1,0 4 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Jihlava 3105 Dky
488 2 Kovářová Klára 080991 SPTRE Praha 0501 Dky

465 5 Pacov 0806
487 +0,0 Vaňková Markéta 81 VELME Třebíč 2505
479 1 Ježková Kristýna 110593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
477 Zlámalová Marie 92 VELME Praha 0501 Dky
477 Kratochvílová Monika 94 VELME Jihlava 0706 ŽkyS

471 +0,8 12 Mičková Iveta 260482 SPTRE Jihlava 3105
470 3 Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
469 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
458 10 Šabatková Zuzana 270692 JIHLA Praha 0501 Dky
456 Jeřábková Tereza 161190 NMMOR Jihlava 2009 Jky
454 1 Čutková Michaela 100495 JIHLA Třebíč 1506 ŽkyM
450 4 Kráčmarová Adéla 221291 JIHLA Jihlava 2604 Dky
450 2 Kopečná Monika 300490 SPTRE Třebíč 1309 Jky
444 Homolová Martina 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
444 Vášová Radka 101191 NMMOR Jihlava 2604 Dky
440 MB Benešová Hana 071293 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS

440 2 Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyM
437 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Nové Město 1805 Dky
436 5 Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
435 Burdová Michaela 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
432 6 Vrátná Linda 92 HUMPO Jihlava 2604 Dky
430 7 Pečenková Markéta 94 HUMPO Praha 0501 ŽkyS
427 4 Kosová Jana 061189 JIHLA Jihlava 1809 Jky
426 2 Kučerová Monika 94 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
425 6 Mašterová Ivana 010394 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyS
420 10 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Pardubice 0902 ŽkyS

DOROSTENKY 1. - 9. viz ženy
414 11 Wenigová Barbora 030891 JIHLA Praha 0501 Dky

381 13 Jihlava 1809
408 12 Kubelová Jitka 91 SPTRE Praha 0501 Dky
399 8 Šabatková Zuzana 270692 JIHLA Jihlava 1809 Dky
393 Bártová Marie 92 VELME Praha 0501 Dky
388 Fialová Kateřina 170191 NMMOR Pacov 0806 Dky

trojskok
10,71 Vaňková Markéta 81 VELME Jičín 2806
10,62 3 Mičková Iveta 260582 SPTRE Pardubice 2308

41



10,42 -2,0 6 Čapková Andrea 190692 JIHLA Jihlava 3105 Dky
10,24 7 Kopečná Monika 300490 SPTRE Pardubice 2308 Jky
9,90 3 Závišková Aneta 070687 HUMPO Praha 0501
9,81 10 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Týniště 1406 Dky

koule
11,88 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Praha 2709 Dky
10,89 5 Nováková Lucie 040790 SPTRE Pacov 0806 Jky
10,59 1 Nováková Miroslava 040790 SPTRE Tábor 1005 Jky
10,39 6 Veselá Vendula 210892 SPTRE Týniště 1406 Dky
10,35 7 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Jihlava 3105 Dky
8,74 10 Kozlová Ivana 140785 JIHLA Pardubice 2308
7,62 Jeřábková Tereza 161190 NMMOR Tábor 1005 Jky
7,36 3 Koumarová Kateřina 220590 JIHLA Třebíč 2505 Jky

DOROSTENKY 3 KG
14,63 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Nové Město 0709 Dky
12,11 1 Veselá Vendula 210892 SPTRE Třebíč 0205 Dky
11,20 2 Kubelová Jitka 91 SPTRE Praha 0501 Dky
8,68 4 Jelínková Tereza 100191 JIHLA Praha 0501 Dky
8,52 5 Svobodová Kristýna 92 SPTRE Praha 0501 Dky
8,43 2 Kovářová Klára 080991 SPTRE Pacov 0908 Dky
8,38 6 Jiřičná Monika 081091 JIHLA Praha 0501 Dky
7,99 8 Hladká Jitka 121092 JIHLA Jihlava 2605 Dky
6,85 Pospíšilová Iveta 92 VELME Třebíč 2505 Dky

disk
38,30 2 Nováková Miroslava 040790 SPTRE Jičín 2806 Jky
37,55 3 Nováková Lucie 040790 SPTRE Týniště 1406 Jky
37,17 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Jihlava 2009 Dky
35,29 5 Hluchá Andrea 030191 SPTRE Praha 2106 Dky
34,73 5 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Jihlava 3105 Dky
28,74 1 Dvořáková Renáta 190393 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS
27,69 4 Veselá Vendula 210892 SPTRE Třebíč 0205 Dky
24,59 12 Kozlová Ivana 140785 JIHLA Jihlava 3105
22,22 Marshalová Petra 120593 NMMOR Praha 2709 ŽkyS
20,98 16 Mokrá Hedvika 071191 SPTRE Jihlava 3105 Dky

18,70 Burdová Eva 66 PACOV Pacov 2906 W40
18,04 Janoušová Radka 090192 NMMOR Nové Město 1805 Dky
17,84 7 Holešínská Petra 051093 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
17,70 8 Hajná Jana 090494 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
17,11 Dufková Renáta 120394 NMMOR Nové Město 1805 ŽkyS
16,30 Maršánová Lucie 271190 NMMOR Nové Město 1805 Jky
16,12 Jeřábková Tereza 161190 NMMOR Jihlava 2009 Jky
14,84 2 Dočekalová Kateřina 040391 SPTRE Třebíč 1309 Dky
14,23 2 Vávrová Kamila 250593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
13,69 20 Tesařová Barbora 240992 SPTRE Jihlava 3105 Dky

10,23 1 Kovářová Klára 080991 SPTRE Třebíč 1809 Dky

ošt ěp
35,51 2 Veselá Vendula 210892 SPTRE Jičín 2806 Dky

42



33,32 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Jihlava 1409 Dky
33,06 Marshalová Petra 120593 NMMOR Nové Město 0709 ŽkyS
31,30 7 Nováková Miroslava 040790 SPTRE Týniště 1406 Jky
31,01 6 Hluchá Andrea 030191 SPTRE Jičín 2806 Dky
28,44 Kratochvílová Monika 94 VELME Písek 1210 ŽkyS
24,72 Zajícová Pavlína 78 PACOV Pacov 2906 W30
23,10 10 Dvořáková Renáta 190393 SPTRE Pardubice 2308 ŽkyS
22,97 2 Kovářová Klára 080991 SPTRE Pacov 1008 Dky
22,10 Janoušová Radka 090192 NMMOR Třebíč 2505 Dky

18,78 2 Jirovská Adriana 300594 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
17,57 3 Vávrová Kamila 250593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
17,05 3 Okřinová Martina 220693 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
16,86 4 Ježková Kristýna 110593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
16,84 13 Tesařová Barbora 240992 SPTRE Jihlava 3105 Dky
16,47 3 Čapková  Andrea 190692 JIHLA Jihlava 1409 Dky
16,43 4 Korešová Klára 210792 JIHLA Jihlava 1409 Dky
16,02 4 Levá Kristýna 270793 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
15,08 5 Kujalová Kristina 190494 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
14,69 Veletová Anna 250693 LEDEC Pacov 1805 ŽkyS

14,22 3 Kopečná Monika 300490 SPTRE Třebíč 1309 Jky
12,36 5 Farková Kristýna 090892 JIHLA Jihlava 1409 Dky

kladivo
38,21 3 Götzová Lenka 010692 SPTRE Týniště 1406 Dky
34,48 2 Hluchá Andrea 030191 SPTRE Jičín 2806 Dky
33,95 7 Nováková Miroslava 040790 SPTRE Pardubice 2308 Jky
33,54 5 Nováková Lucie 040790 SPTRE Týniště 1406 Jky
29,63 5 Mokrá Hedvika 071191 SPTRE Pacov 0806 Dky
22,77 Kubelová Jitka 021091 NMMOR Tábor 1005 Dky
20,09 Jeřábková Tereza 161190 NMMOR Praha 2709 Jky

DOROSTENKY 3 KG
41,79 1 Götzová Lenka 010692 SPTRE Třebíč 0205 Dky
41,65 6 Hluchá Andrea 030191 SPTRE Praha 2006 Dky
30,97 3 Mokrá Hedvika 071191 SPTRE Třebíč 0605 Dky

sedmiboj
DOROSTENKY
3456 2 Kovářová Klára 080991 SPTRE Pacov 0908 Dky

16,51-132-8,43-29,06-453-22,97-2:36,19

sprintérský trojboj
2384 1 Dvořáková Veronika 290492 JIHLA Jihlava 1409 Dky

8,04-12,81-26,61
2192 2 Korešová Klára 210792 JIHLA Jihlava 1409 Dky

8,21-13,24-27,40
2167 Janoušová Radka 090192 NMMOR Litomyšl 0208 Dky

2086 Vášová Radka 101191 NMMOR Jihlava 1409 Dky

1865 3 Nováková Miroslava 040790 SPTRE Třebíč 1305 Jky

43



8,64-13,84-28,73
1752 5 Farková Kristýna 090892 JIHLA Jihlava 1409 Dky

8,74-14,02-29,52
1696 Brázdová Lýdie 191190 NMMOR Litomyšl 0208 Jky

1667 1 Kovářová Klára 080991 SPTRE Třebíč 2309 Dky
8,93-14,31-29,37

1470 11 Košíková Tereza 100493 BATNM Litomyšl 0208 ŽkyS
9,28-14,67-30,16

vrhačský trojboj
1457 1 Nováková Miroslava 040790 SPTRE Třebíč 1809 Jky

9,74-33,80-26,48

DOROSTENKY koule 3 kg
796 1 Kovářová Klára 080991 SPTRE Třebíč 1809 Dky

7,93-10,23-20,23

4x100 m
49,21 2 Jelínková, Farková, Korešová, 

Dvořáková JIHLA Praha 2106 Dky
51,3 1 Jelínková, Farková, Korešová, 

Čapková JIHLA Jičín 2806 Dky
51,51 1 Farková, Čapková, Korešová, 

Dvořáková JIHLA Tábor 1005 Dky
52,50 4 Kovářová, Vaňková, Vášová, 

Janoušová SPTRE Jičín 2806
55,45 2B3 Olšanová, Přikrylová, Pechová, 

Tůmová JIHLA Jihlava 3105
56,2 3B2 Adamcová, Novotná, Přikrylová, 

Olšanová JIHLA Jičín 2806
56,44 2 Jelínková, Farková, Korešová, 

Kovářová JIHLA Jihlava 2009 Dky

4x200 m
1:48,37 2 Dvořáková, Janoušová,

Vášová, Farková Vysočina Písek 1210 Dky
1:49,48 2B1 Jelínková, Korešová, 

Farková, Dvořáková JIHLA Praha 1702 Dky
1:53,23 3B1 Farková, Jelínková, 

Šabatková, Korešová JIHLA Praha 1901 Dky
1:55,82 5 Kratochvílová, Vlčanová, 

Adamcová, Dufková Vysočina Písek 1210 ŽkyS

4x400 m
4:10,64 Vášová, Kubelová, 

Maršánová, Janoušová NMMOR Praha 3108 Jky
4:14,30 1 Farková, Čapková, 

Dvořáková, Korešová JIHLA Týniště 1406 Dky
4:16,3 2 Vaňková, Kovářová, 

Vášová, Janoušová SPTRE Týniště 1406
4:30,24 3 Farková, Čapková, 

44



Přikrylová, Tůmová JIHLA Pardubice 2308
4:33,62 3B2 Přikrylová, Smetanová, 

Nehybová, Tůmová JIHLA Týniště 1406

45



TABULKY KRAJE VYSO ČINA

ŽÁCI
60 m
7,64 1 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Třebíč 1506 ŽS
7,70 1A Formánek Matouš 270393 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
7,71 5r Nguyen Michal 231093 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
7,75 2A Jírovský Dominik 160793 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
7,79 3A Šubert Lukáš 081093 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
7,81 3r Hamža Ivan 060793 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
7,93 Klusáček Jiří 93 VELME Jihlava 0706 ŽS
7,94 Zaňák Lubomír 93 PACOV Jihlava 0405 ŽS
7,97 +0,3 Havlíček Jiří 93 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
7,99 3 Šály Filip 070693 HUMPO Jihlava 0405 ŽS

7,99 +0,8 3r Lujc Michal 270193 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
8,02 +0,8 4r Švaříček Jakub 100494 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
8,03 4 Vašík Jan 060295 BATNM Nové Město 0709 ŽM
8,19 +0,4 2B Palát Vojtěch 051094 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
8,20 8r Mitchell Andrej 201294 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
8,23 6 Palásek Petr 290694 HBROD Jihlava 0706 ŽS
8,25 6B Sedlák Filip 291093 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
8,26 Bouček Martin 94 VELME Jihlava 0706 ŽS
8,29 3R Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Praha 0501 ŽS
8,29 +0,3 2r Vilímek Petr 030493 SPTRE Třebíč 1506 ŽS

8,30 3B Diviš Damien 121093 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
8,36 3 Doubek Ondřej 93 HUMPO Praha 0501 ŽS
8,37 +1,9 3B2 Habr Tomáš 200994 JIHLA Jihlava 2604 ŽS
8,38 4 Slavík Jiří 93 HUMPO Jihlava 2604 ŽS
8,41 Říha Petr 94 PACOV Nové Město 0709 ŽS
8,45 +1,6 5r Bláha Ivo 131094 SPTRE Třebíč 0205 ŽS
8,46 0,0 5 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 1008 ŽS
8,50 Podolský Lukáš 95 PACOV Jihlava 0405 ŽM
8,55 Dušek Daniel 93 PACOV Praha 0501 ŽS

8,5 Pacov 2604
8,56 Havlíček Jakub 95 VELME Jihlava 0706 ŽM

MLADŠÍ ŽÁCI 1. - 3. viz starší žáci
8,56 -1,2 Švihálek Radek 96 VELME Třebíč 2809 ŽM
8,61 +1,3 1r Sýkora Jiří 200195 SPTRE Třebíč 2309 ŽM
8,63 Mička Lukáš 96 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
8,66 +1,2 1r Novotný Filip 140195 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
8,75 Perutka Martin 95 VELME Jihlava 0706 ŽM
8,80 Kyus Michal 95 VELME Jihlava 0706 ŽM
8,95 +0,8 3A Kroupa David 060795 SPTRE Jihlava 0405 ŽM

8,98 +1,9 5B2 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 2604 ŽM
8,98 Hruška Radek 95 PACOV Třebíč 1506 ŽM
9,08 6 Hrdina Ondřej 130196 BATNM Jihlava 0706 ŽM
9,20 Vlach Lukáš 93 PACOV Jihlava 0405 ŽS
9,22 Stejskal Jakub 95 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
9,25 5 Šandera Jan 060296 BATNM Nové Město 0709 ŽM
9,29 2R2 Suchý Ondřej 030697 JIHLA Velké Meziřičí 2109 P
9,34 Jelínek Petr 97 VELME Brno 1709 P
9,36 3r Musil Vojtěch 270195 SPTRE Jihlava 0706 ŽM

46



9,42 +1,5 1r Nejedlý Michal 120196 SPTRE Třebíč 2309 ŽM

9,43 5R3 Molva Vítek 200895 JIHLA Jihlava 0706 ŽM
9,50 6r Poustka Daniel 290995 SPTRE Tábor 0406 ŽM
9,51 +0,1 5r Štěpanovský Jiří 010796 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
9,57 +1,5 1r Kratochvíl Petr 100796 SPTRE Třebíč 2309 ŽM
9,59 Richard Veleta 090498 LEDEC Jihlava 0405 P
9,61 +0,2 4R3 Zeman Jaroslav 150894 JIHLA Třebíč 1506 ŽS
9,67 +1,3 4r Žák Dominik 301195 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
9,67 6 Svoboda Vojtěch 070295 BATNM Nové Město 0709 ŽM
9,68 +1,9 7B2 Pivoňka Jan 170496 JIHLA Jihlava 2604 ŽM
9,68 1R1 Wendl Miroslav 98 JIHLA Nové Město 0709 P

9,68 +1,5 2r Mařík Jiří 210995 SPTRE Třebíč 2309 ŽM

100 m
12,46 +0,6 1r Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
12,53 1 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Jihlava 1409 ŽS
12,63 +0,6 2r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
12,99 +0,6 3r Švaříček Jakub 100494 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
13,12 +0,6 4r Lujc Michael 270193 SPTRE Třebíč 2309 ŽS
13,35 +2,1 4B2 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Jihlava 1409 ŽS
14,98 +2,1 5B2 Maršán Jiří 100393 JIHLA Jihlava 1409 ŽS
15,37 +0,4 1B1 Suchý Ondřej 030697 JIHLA Jihlava 1409 ŽM
15,48 +0,4 2B1 Molva Vítek 200895 JIHLA Jihlava 1409 ŽM
15,81 +0,4 3B1 Wendl Miroslav 1998 JIHLA Jihlava 1409 ŽM

150 m
18,3 1 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Pacov 1805 ŽS

19,04 1 Nové Město 0709
18,60 Havlíček Jiří 93 VELME Jihlava 0706 ŽS
18,5 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 1805 ŽS

18,87 Jihlava 0706 ŽS
18,66 -1,2 1r Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1305 ŽS
18,94 -1,2 2r Formánek Matouš 270393 SPTRE Třebíč 1305 ŽS
19,16 -1,2 3r Hamža Ivan 060793 SPTRE Třebíč 1305 ŽS
19,17 -1,2 4r Jírovský Dominik 160793 SPTRE Třebíč 1305 ŽS
19,27 1 Šály Filip 93 HUMPO Praha 0501 ŽS
19,74 1 Vašík Jan 060295 BATNM Nové Město 0709 ŽM
19,78 3 Doubek Ondřej 93 HUMPO Praha 0501 ŽS

19,84 -1,2 5r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Třebíč 1305 ŽS
20,03 Dušek Daniel 93 PACOV Jihlava 0706 ŽS
20,05 6 Palásek Petr 290694 HBROD Jihlava 0706 ŽS
20,51 2r Mitchell Andrej 201093 SPTRE Praha 0501 ŽS
20,3 2 Synek Patrik 241294 BATNM Pacov 1805 ŽS
20,82 Říha Petr 94 PACOV Jihlava 0706 ŽS
21,05 -0,3 Kyus Michal 95 VELME Třebíč 1506 ŽM
21,40 Havlíček Jakub 95 VELME Jihlava 0706 ŽM
21,41 -0,3 Perutka Martin 95 VELME Třebíč 1506 ŽM
21,45 +1,0 1r Novotný Filip 140195 SPTRE Třebíč 1506 ŽM

21,51 4r Diviš Damien 121093 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
21,79 Kohout Jan 94 PACOV Nové Město 0709 ŽS

47



21,98 1 Hrdina Vojtěch 130196 BATNM Nové Město 0709 ŽM
22,01 3 Benda Martin 94 HUMPO Praha 0501 ŽS
22,12 -1,2 6r Šustr Dominik 240894 SPTRE Třebíč 1305 ŽS
22,27 2 Šandera Jan 060296 BATNM Jihlava 0706 ŽM
22,34 4r Hvězda František 051194 SPTRE Praha 0501 ŽS
22,49 Hruška Radek 95 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
22,49 2 Misař Tomáš 130396 BATNM Jihlava 0706 ŽM
22,50 2B1 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 0706 ŽM

MLADŠÍ ŽÁCI  1. - 10. viz starší žáci
22,58 Stejskal Jakub 95 PACOV Jihlava 0706 ŽM
22,62 -0,3 3r Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
23,61 Carda Martin 95 PACOV Třebíč 1506 ŽM
23,65 Lhotka Pavel 97 PACOV Jihlava 0706 P
23,65 Jelínek Petr 97 VELME Jihlava 0706 P
23,68 Veleta Richard 090498 LEDEC Třebíč 1506 P
23,87 4 Svoboda Vojtěch 070295 BATNM N.Město n.M. 0709 ŽM
24,41 +1,5 2r Žák Dominik 301195 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
25,06 -0,3 Vondráček Tomáš 96 VELME Třebíč 1506 ŽM
25,08 1B3 Mokříš Jan 040396 JIHLA Velké Meziřičí 2109 ŽM

25,21 Chaloupka Robert 97 PACOV Třebíč 1506 P
25,54 5B1 Palán Antonín 241197 JIHLA Jihlava 0706 ŽM
25,62 Kaun Lukáš 99 PACOV Jihlava 0405 P
25,65 2r Kabrda Jan 300796 HBROD Jihlava 0405 ŽM
25,78 2B4 Tkadleček Aron 091097 JIHLA Jihlava 0706 P
26,32 +1,5 5r Picmaus Jan 040596 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
27,17 Valach Ladislav 96 VELME Jihlava 0405 ŽM
27,31 Stejskal Ondřej 96 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
27,31 Veleta Rudolf 230596 LEDEC Třebíč 1506 ŽM
27,42 MB Novák Jakub 210499 HBROD Třebíč 1506 P

300 m
39,85 7 Nguyen Trung 231093 SPTRE Písek 1210 ŽS
39,87 3r Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Třinec 1309 ŽS
40,76 Havlíček Jiří 93 VELME Třebíč 1506 ŽS
40,84 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 1207 ŽS
41,39 3 Šály Filip 070693 HUMPO Jihlava 0405 ŽS
42,60 2 Slavík Jiří 160493 HUMPO Jihlava 0405 ŽS
43,53 3r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
43,92 1 Palásek Petr 290694 HBROD Jihlava 0706 ŽS
44,94 Šacl Jiří 240494 NMMOR Pacov 1908 ŽS
45,04 Říha Petr 94 PACOV Třebíč 1506 ŽS

45,12 Bouček Martin 94 VELME Třebíč 0205 ŽS
45,25 1 Vašík Jan 090295 BATNM Jihlava 0706 ŽM
45,93 8r Bláha Ivo 131094 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
45,9 Dušek Daniel 93 PACOV Pacov 2604 ŽS
46,63 3r Hvězda František 051194 SPTRE Třebíč 0205 ŽS
46,67 4r Procházka Lukáš 100893 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
47,96 2 Synek Patrik 241294 BATNM Jihlava 0706 ŽS
49,46 3 Benda Martin 021294 HUMPO Jihlava 0405 ŽS
49,91 Vlach Lukáš 93 PACOV Jihlava 0405 ŽS
50,20 5r Halák Matěj 090494 HBROD Jihlava 0405 ŽS

48



50,5 Kohout Jan 94 PACOV Pacov 2604 ŽS
51,50 Dvořák Josef 94 VELME Jihlava 0405 ŽS
52,83 Carda Martin 95 PACOV N.Město n.M. 0709 ŽM
53,0 1 Musil Čeněk 080497 HBROD Humpolec 1510 P
53,13 i 3B2 Maršán Jiří 100393 JIHLA Praha 0501 ŽS
53,48 Jelínek Petr 97 VELME Nové Město n. Morav0709 P
54,0 Lhotka Pavel 97 PACOV Pacov 1805 P
54,08 3B1 Palán Antonín 241197 JIHLA Nové Město 0709 P
54,47 4B1 Mokříš Jan 040396 JIHLA Nové Město 0709 ŽM
55,7 2r Žák Dominik 301195 SPTRE Pacov 1805 ŽM

MLADŠÍ ŽÁCI 1. - 7. viz starší žáci
56,55 1 Molva Vítek 200895 JIHLA Jihlava 2604 ŽM
56,5 2 Novák Jakub 210499 HBROD Chotěboř 2309 P
56,81 4 Hrdina Ondřej 130196 BATNM Jihlava 0706 ŽM

57,3 Čečák Jan 97 PACOV Pacov 2604 P
57,85 1r Štěpanovský Jiří 010796 SPTRE N.Město n.M. 0709 ŽM
58,9 Chaloupka Robert 97 PACOV Pacov 2604 P
59,2 Kaun Lukáš 99 PACOV Pacov 1805 P
59,35 2r Žák Dominik 301195 SPTRE N.Město n.M. 0709 ŽM
59,7 3 Michal Vojtěch 280200 HBROD Humpolec 1510 P
60,37 3 Tkadleček Aron 091097 JIHLA Jihlava 2604 P
60,9 13 Mottl Lukáš 260997 HBROD Humpolec 1510 P
61,59 Studený Jiří 97 VELME Nové Město n. Morav0709 P
62,0 Kvapil Štěpán 97 PACOV Pacov 2604 P

65,98 6 Hamr Zdeněk 100597 JIHLA Jihlava 2604 P
68,1 5 Forman Lukáš 240401 HBROD Humpolec 1510 P
68,9 5r Brychta Jiří 141200 HBROD Humpolec 1510 P
69,6 6r Stojánek Martin 300199 HBROD Humpolec 1510 P
70,4 7 Domkář Michal 110701 HBROD Humpolec 1510 P
71,6 Sekyra Jan 99 PACOV Pacov 2604 P

400 m
58,1 1 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Světlá nad Sáz. 1809 ŽS
1:20,4 1 Coufal Prokop 270699 JIHLA Jihlava 1906 P
1:22,6 2 Szelke Ludvík 080399 JIHLA Jihlava 1906 P
1:24,1 3 Vytlačil Ondřej 080999 JIHLA Jihlava 1906 P
1:24,9 5 Kafka Matěj 030299 JIHLA Jihlava 0910 P
1:25,8 4 Švec Jan 181199 JIHLA Jihlava 0910 P
1:26,5 5 Daňhel Adam 270500 JIHLA Jihlava 0910 P
1:30,6 Kaun Lukáš 99 PACOV Pacov 0705 P
1:31,0 7 Kirchner Filip 99 JIHLA Jihlava 1906 P
1:31,0 8 Kopecký Martin 99 JIHLA Jihlava 0910 P

600 m
2:10,3 Novák Filip 98 PACOV Pacov 3005 P
2:17,3 2 Musil Čeněk 080497 HBROD Chotěboř 2309 P
2:44,9 Daněk Jiří 99 PACOV Pacov 3005 P

800 m
2:18,27 Šacl Jiří 240494 NMMOR Písek 1210 ŽS

49



2:22,14 2 Vilímek Petr 93 SPTRE Pacov 1805 ŽS
2:28,91 Kyus Michal 95 VELME Brno 1709 ŽM
2:31,75 Pokorný Patrik 94 VELME Praha 0501 ŽS
2:32,0 3 Halák Matěj 090494 HBROD Chotěboř 1706 ŽS
2:35,07 4 Synek Patrik 241294 BATNM Pacov 1805 ŽS
2:37,10 2 Šandera Jan 060296 BATNM Jihlava 0706 ŽM
2:43,02 5 Palásek Petr 290694 HBROD Pacov 1805 ŽS
2:43,93 Beneš Viktor 291296 NMMOR Jihlava 0706 ŽM
2:44,94 4 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 0706 ŽM

2:46,97 2 Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
2:47,49 i 5 Maršán Jiří 100393 JIHLA Praha 0501 ŽS
2:49,38 Havlíček Jakub 95 VELME Stará Boleslav 1807 ŽM
2:49,45 2 Palán Antonín 241197 JIHLA Nové Město 0709 ŽM
2:49,64 Hvězda František 051194 SPTRE Třebíč 2809 ŽS
2:49,78 5 Misař Tomáš 130396 BATNM Jihlava 0706 ŽM
2:50,35 6 Vidlák Erik 231093 SPTRE Pacov 1805 ŽS
2:52,03 Švihálek Radek 96 VELME Třebíč 2809 ŽM
2:54,45 7 Macháček Marek 94 SPTRE Pacov 1805 ŽS
2:55,15 2 Zeman Jaroslav 150894 JIHLA Jihlava 1409 ŽS

2:55,68 4 Karas Jan 230695 SPTRE Pacov 1805 ŽM
2:56,96 Horný Petr 181094 LEDEC Pacov 1805 ŽS
2:57,16 5 Novotný Filip 140195 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
3:01,56 Veleta Richard 090498 LEDEC Nové Město n.M. 0709 ŽM
3:01,81 Perutka Martin 95 VELME Stará Boleslav 1807 ŽM
3:03,21 6 Včela Robert 1995 JIHLA Nové Město 0709 ŽM
3:04,31 Carda Martin 95 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
3:04,85 6 Suchý Ondřej 030697 JIHLA Velké Meziřičí 2109 ŽM
3:07,69 Chaloupka  Robert 97 PACOV Pacov 1805 P
3:12,29 Valach Ladislav 96 VELME Pacov 1805 ŽM

MLADŠÍ ŽÁCI 1. - 18. viz starší žáci
3:13,3 2 Musil Čeněk 080497 HBROD Chotěboř 1706 P
3:13,56 Štoksa Stanislav 95 VELME Pacov 1805 ŽM

3:16,17 Studený Jiří 98 VELME Jihlava 0706 P
3:30,48 6 Kotrba Tomáš 221096 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
3:43,70 9 Picmaus Jan 040596 SPTRE Pacov 1805 ŽM
4:09,6 Plzák Lukáš 98 PACOV Pacov 3005 P

1000 m
3:04,90 Havlíček Jiří 93 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
3:11,71 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 1008 ŽS
3:15,17 9 Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 1905 ŽS
3:15,44 Šacl Jiří 240494 NMMOR Jihlava 2604 ŽS
3:18,77 2 Halák Matěj 090494 HBROD Jihlava 2604 ŽS
3:19,35 13 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 1905 ŽS
3:21,08 5 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 1008 ŽS
3:22,49 1 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
3:36,34 Bouček Martin 94 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
3:41,55 3 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 2604 ŽM

1500 m

50



4:37,46 7 Slavík Jiří 160493 HUMPO Třinec 1309 ŽS
4:53,69 Šacl Jiří 240494 NMMOR Nové Město 0709 ŽS
4:56,86 4 Dostál Lukáš 93 BATNM Nové Město 0709 ŽS
4:58,12 7 Vilímek Petr 030493 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
4:58,59 5 Janů Jan 051193 BATNM Nové Město 0709 ŽS
5:03,54 4 Halák Matěj 090494 HBROD N.Město n.M. 0709 ŽS
5:13,13 7 Zahradník Vojtěch 94 BATNM Nové Město 0709 ŽS
5:20,13 8 Nečas Tomáš 94 BATNM Nové Město 0709 ŽS
5:26,22 Kyus Michal 95 VELME Jihlava 0405 ŽM
5:39,63 9 Zeman Jaroslav 150894 JIHLA Nové Město 0709 ŽS

5:39,80 10 Šandera Jan 060296 BATNM Nové Město 0709 ŽM
5:41,63 11 Žák Martin 96 BATNM Nové Město 0709 ŽM
5:42,46 Říha Petr 94 PACOV Třebíč 1506 ŽS
5:53,81 Novák Filip 98 PACOV Jihlava 0706 P
6:04,73 Dvořák Josef 94 VELME Jihlava 0706 ŽS
6:08,23 1 Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
6:09,28 Kvapil Štěpán 97 PACOV Jihlava 0706 P
6:11,37 2 Karas Jan 230695 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
6:23,90 6 Němec Jakub 270694 SPTRE Jihlava 0405 ŽS
6:37,66 MB Pátek Jan 071194 JIHLA Třebíč 1506 ŽS

6:51,77 3 Žák Dominik 301195 SPTRE Třebíč 1506 ŽM

60 m překážek
9,80 Perutka Martin 95 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽM
10,69 Podolský Lukáš 95 PACOV Třebíč 1506 ŽM
11,01 Mička Lukáš 96 PACOV Jihlava 0706 ŽM
11,01 +0,2 Havlíček Jakub 95 VELME Stará Boleslav 1807 ŽM
11,02 -1,1 1r Novotný Filip 140195 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
11,15 -1,1 Kyus Michal 95 VELME Třebíč 2809 ŽM
11,49 +1,3 1r Sýkora Jiří 200195 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
11,78 Hruška Radek 95 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
11,88 -1,1 4r Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
11,99 -1,1 Švihálek Radek 96 VELME Třebíč 2809 ŽM

12,19 Stejskal Jakub 95 PACOV Třebíč 1506 ŽM
12,62 Carda Martin 95 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
12,69 +0,6 Vondráček Tomáš 96 VELME Třebíč 1506 ŽM
13,14 +0,0 Jelínek Petr 97 VELME Pacov 1805 P
13,24 +1,4 2r Mařík Jiří 210995 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
13,38 -0,5 1r Kotrba Tomáš 221095 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
13,53 Veleta Richard 090498 LEDEC Velké Meziříčí 2109 P
13,93 Čečák Jan 97 PACOV Jihlava 0405 P
13,95 Chaloupka Robert 97 PACOV Jihlava 0706 P
14,17 -0,5 2r Špulák Adam 010497 SPTRE Třebíč 2809 P

14,19 Novák Filip 98 PACOV Pacov 1805 P
14,72 +1,4 5r Žák Dominik 301195 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
15,71 0,0 4r Picmaus Jan 040596 SPTRE Pacov 1805 ŽM

100 m překážek
15,10 +0,1 1r Jirovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 1805 ŽS
15,19 -0,4 Havlíček Jiří 93 VELME Třebíč 1506 ŽS

51



15,22 +0,1 2r Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 1805 ŽS
15,49 +1,0 1r Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
16,70 -1,3 1 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Třebíč 1506 ŽS
17,23 0,0 3r Vilímek Petr 030493 SPTRE Pacov 1805 ŽS
17,45 +0,3 Bouček Martin 94 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
18,86 3 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD N.Město n.M. 0709 ŽS
19,08 5r Hvězda František 051194 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
19,09 Klusáček Jiří 93 VELME Jihlava 0706 ŽS

19,41 4r Vidlák Erik 231093 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
19,47 0,0 4r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Pacov 1805 ŽS
19,53 Kohout Jan 94 PACOV Třebíč 1506 ŽS
19,55 7 Palásek Petr 290694 HBROD Třebíč 1506 ŽS
21,38 -0,4 3r Procházka Lukáš 100893 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
21,63 +1,0 7r Šustr Dominik 240894 SPTRE Třebíč 1506 ŽS

200 m překážek
28,63 Havlíček Jiří 93 VELME Jihlava 0706 ŽS
31,20 5r Vilímek Petr 030493 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
32,02 2r Šubert Lukáš 081093 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
32,76 +0,4 1 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Jihlava 2604 ŽS
34,27 +1,9 3r Hvězda František 051194 SPTRE Jihlava 0405 ŽS

1500 m překážek
6:35,51 10 Němec Jakub 270694 SPTRE Jablonec 2709 ŽS

výška
177 1 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Jihlava 0706 ŽS
174 2 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
171 3 Formánek Matouš 270393 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
161 3 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
157 3 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 1008 ŽS
155 4 Doubek Ondřej 93 HUMPO Praha 0501 ŽS
155 Bouček Martin 94 VELME Nové Město 0709 ŽS
155 3 Mitchel Andrej 201294 SPTRE Jihlava 0405 ŽS
155 4 Šubert Lukáš 081093 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
152 Havlíček Jiří 93 VELME Třebíč 1705 ŽS

150 Uchytil Matěj 94 VELME Praha 0501 ŽS
150 4 Dostál Lukáš 120493 BATNM Jihlava 0405 ŽS
150 Havlíček Jakub 95 VELME Jihlava 0706 ŽM
146 Podolský Lukáš 95 PACOV Pacov 1106 ŽM
145 10 Bláha Ivo 131094 SPTRE Třebíč 0205 ŽS
145 Kyus Michal 95 VELME Pacov 1805 ŽM
145 2 Sýkora Jiří 200195 SPTRE Jihlava 0706 ŽM
145 Zańák Lubomír 93 PACOV Pacov 1008 ŽS
140 13 Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 0205 ŽM
140 3 Hvězda František 051194 SPTRE Tábor 0406 ŽS

140 Fikr Ondřej 94 VELME Nové Město 0709 ŽS
135 Perutka Martin 95 VELME Jihlava 0405 ŽM
135 Stejskal Jakub 95 PACOV Pacov 3005 ŽM
135 1 Molva Vítek 200895 JIHLA Jihlava 1409 ŽM

52



130 5 Habr Tomáš 200994 JIHLA Jihlava 3001 ŽS
130 Dušek Daniel 93 PACOV Pacov 3005 ŽS
130 6 Kosejk Václav 050394 SPTRE Tábor 0406 ŽS
130 2 Mařík Jiří 210995 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
125 Vlach Lukáš 93 PACOV Pacov 3005 ŽS
122 Mička Lukáš 96 PACOV Pacov 1106 ŽM

MLADŠÍ ŽÁCI 1. - 10. viz starší žáci
120 4 Suchý Ondřej 030697 JIHLA Jihlava 0602 ŽM
120 Lhotka Jiří 97 PACOV Pacov 1805 P
115 Veleta Richard 090498 LEDEC Jihlava 0405 P
110 6 Mejzlík Ondřej 220596 SPTRE Pacov 1805 ŽM
105 Veleta Rudolf 230596 LEDEC Pacov 1805 ŽM
105 Štoksa Stanislav 95 VELME Pacov 1805 ŽM
101 Kvapil Štěpán 97 PACOV Pacov 1106 P
86 Daněk Jiří 99 PACOV Pacov 1106 P

dálka
627 2 Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
606 3 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
571 6 Nguyen Trung 231093 SPTRE Stará Boleslav 2506 ŽS
544 1 Nikl Jan 070393 HBROD Jihlava 2604 ŽS
541 2 Doubek Ondřej 93 HUMPO Praha 0501 ŽS
541 ? Havlíček Jiří 93 VELME Brno 1709 ŽS
529 Zaňák Lubomír 93 PACOV Praha 0501 ŽS

502 Jihlava 0706
526 4 Beránek Michal 060993 JIHLA Jihlava 2605 ŽS
512 1 Šubert Lukáš 081093 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
510 2 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Jihlava 2604 ŽS

510 Klusáček Jiří 93 VELME Jihlava 0405 ŽS
499 12 Hvězda František 051194 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
496 6 Šály Filip 93 HUMPO Praha 0501 ŽS
495 Perutka Martin 95 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽM
491 6 Slavík Jiří 160493 HUMPO Jihlava 0405 ŽS
491 6 Palát Vojtěch 051094 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
489 8 Hamža Ivan 060793 SPTRE Praha 0501 ŽS
472 Podolský Lukáš 95 PACOV Jihlava 0706 ŽM
470 8 Bláha Ivo 131094 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
468 6 Sedlák Filip 291093 SPTRE Nové Město 0709 ŽS

450 +0,7 Havlíček Jakub 95 VELME Stará Boleslav 1807 ŽM
448 Dušek Daniel 93 PACOV Pacov 2604 ŽS
444 Bouček Martin 94 VELME Praha 0501 ŽS
443 4 Musil Vojtěch 270195 SPTRE Tábor 0406 ŽM
441 Mička Lukáš 96 PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
435 2 Sýkora Jiří 200195 SPTRE Nové Město 0709 ŽM
420 4 Habr Tomáš 200994 JIHLA Jihlava 2604 ŽS
412 +0,9 Kyus Michal 95 VELME Třebíč 2809 ŽM
410 9 Novotný Filip 140195 SPTRE Tábor 0406 ŽM
410 +1,1 Švihálek Radek 96 VELME Třebíč 2809 ŽM

MLADŠÍ ŽÁCI 1. - 9. viz starší žáci
392 Hruška Radek 95 PACOV Jihlava 0706 ŽM
389 5 Molva Vítek 200895 JIHLA Jihlava 2604 ŽM

53



387 Beneš Viktor 291296 NMMOR Jihlava 0706 ŽM
379 Stejskal Jakub 95 PACOV Jihlava 0405 ŽM
375 Chaloupka Robert 97 PACOV Jihlava 0706 P
375 Veleta Richard 090497 LEDEC Velké Meziříčí 2109 P
372 3 Wendl Miroslav 1998 JIHLA Nové Město 0709 ŽM
371 Jelínek Petr 97 VELME Pacov 1805 P
368 6 Pivoňka Jan 170496 JIHLA Jihlava 2604 ŽM
361 4 Štěpanovský Jiří 010796 SPTRE Pacov 1805 ŽM
356 7 Poustka Daniel 290995 SPTRE Jihlava 0405 ŽM

351 Vondráček Tomáš 96 VELME Jihlava 0706 ŽM
350 11 Mikoláš Jakub 191197 SPTRE Třebíč 0205 P
348 5 Palán Jan 1995 JIHLA Nové Město 0709 ŽM
347 7 Mokříš Jan 040396 JIHLA Nové Město 0709 ŽM
346 Říha Petr 94 PACOV Pacov 1805 ŽS
345 5 Picmaus Jan 040596 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
342 9 Hořínek Jiří 041195 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
337 10 Smetana Jakub 231196 JIHLA Jihlava 0405 ŽM
336 7 Tkadleček Aron 091097 JIHLA Jihlava 2604 ŽM
333 Lhotka Pavel 97 PACOV Pacov 0705 P

tyč
280 1 Formánek Matouš 270393 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
250 Havlíček Jiří 93 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
240 2 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
230 7 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 1805 ŽS
225 8 Kosejk Václav 050394 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
220 3 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 0908 ŽS
210 Bouček Martin 94 VELME Stará Boleslav 1807 ŽS
200 2 Vidlák Erik 231093 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
180 3 Mitchell Andrej 201294 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
170 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 0908 ŽS

160 7 Šustr Dominik 240894 SPTRE Třebíč 1605 ŽS

koule
13,48 1 Lujc Michael 270193 SPTRE Písek 1210 ŽS
12,95 1 Šály Filip 070693 HUMPO Jihlava 0405 ŽS
12,18 1 Beránek Michal 060993 JIHLA Jihlava 2605 ŽS
12,05 8 Hamža Ivan 060793 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
11,34 3 Formánek Matouš 270393 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
11,11 2 Kabelka Milan 310793 SPTRE Pacov 1805 ŽS
11,06 Bouček Martin 94 VELME Jihlava 0706 ŽS
10,89 4 Nguyen Michal 231093 SPTRE Praha 0501 ŽS
10,76 Havlíček Jiří 93 VELME Praha 0501 ŽS
10,28 Jihlava 0405 ŽS
10,65 2 Neveselý Tomáš 210593 JIHLA Jihlava 1409 ŽS

10,48 2 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
10,28 5 Nikl Jan 070393 HBROD Nové Město 0709 ŽS
10,16 15 Hlaváč Jakub 220294 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
10,12 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 1008 ŽS
10,08 2 Diviš Damien 121093 SPTRE Třebíč 0205 ŽS
9,98 Kohout Jan 94 PACOV Nové Město 0709 ŽS

54



9,73 8 Kaláb Tomáš 160794 JIHLA Nové Město 0709 ŽS
9,63 18 Cejpak Jakub 130694 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
9,60 Fikr Ondřej 94 VELME Nové Město 0709 ŽS
9,49 3 Švaříček Jakub 100494 SPTRE Třebíč 0205 ŽS

9,49 9 Mrha Pavel 050694 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
8,69 11 Zahradník Vojtěch 94 BATNM Nové Město 0709 ŽS
8,63 Dušek Daniel 93 PACOV Pacov 0705 ŽS
8,62 5 Musil Vojtěch 270195 SPTRE Třebíč 0205 ŽM
8,27 11 Procházka Lukáš 100893 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
8,01 Uchytil Matěj 94 VELME Praha 0501 ŽS
7,97 Petr Horný 181094 LEDEC Nové Město 0709 ŽS
7,93 13 Nováček Radek 030993 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
7,76 11 Janů Jan 051193 BATNM Jihlava 0405 ŽS
7,41 Havlíček Jakub 95 VELME Praha 0501 ŽM

MLADŠÍ ŽÁCI 3 KG
10,63 1 Sýkora Jiří 200195 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽM
10,58 Havlíček Jakub 95 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽM
9,81 3 Musil Vojtěch 270195 SPTRE Jihlava 0706 ŽM
9,07 Perutka Martin 95 VELME Nové Město n. Morav709 ŽM
9,04 3 Poustka Daniel 290995 SPTRE Třebíč 0506 ŽM
8,75 1 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 1409 ŽM
8,13 Hruška Radek 95 PACOV N.Město n.M. 0709 ŽM
7,63 Mička Lukáš 96 PACOV Pacov 1805 ŽM
7,36 7 Nejdlý Michal 120196 SPTRE N.Město n.M. 0709 ŽM
7,25 Pudil Jakub 95 PACOV Jihlava 0405 ŽM

6,86 Podolský Lukáš 95 PACOV Pacov 2604 ŽM
6,83 Horný Lukáš 060197 LEDEC Nové Město n.M. 0709 P
6,71 9 Karas Jan 230695 SPTRE N.Město n.M. 0709 ŽM
6,67 6 Doležal Tomáš 310596 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
6,55 8 Halík Tomáš 180695 JIHLA Pacov 1805 ŽM
6,48 8 Picmaus Jan 040596 SPTRE Jihlava 0405 ŽM
6,16 10 Hořínek Jiří 041195 SPTRE Pacov 1805 ŽM
5,37 Carda Martin 95 PACOV Pacov 1805 ŽM
5,06 Lhotka Pavel 97 PACOV Pacov 2604 P
5,03 Chaloupka Robert 97 PACOV Pacov 2604 P

3,32 Kvapil Štěpán 97 PACOV Pacov 2604 P

disk
40,83 2 Lujc Michael 270193 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
38,95 1 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 1207 ŽS
33,59 1 Hamža Ivan 060793 SPTRE Třebíč 0205 ŽS
32,78 Bouček Martin 94 VELME Nové Město 0709 ŽS
30,79 8 Bukal Jan 100194 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
30,76 9 Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 1905 ŽS
30,02 3 Kaláb Tomáš 160794 JIHLA Nové Město 0709 ŽS
29,95 Havlíček Jiří 93 VELME Jihlava 0706 ŽS
29,39 3 Neveselý Tomáš 210593 JIHLA Jihlava 0706 ŽS
29,16 3 Šály Filip 93 HUMPO Jihlava 2604 ŽS

28,14 5 Kabelka Milan 310793 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
27,28 12 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 1905 ŽS

55



26,47 4 Nováček Radek 030993 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
26,19 5 Mrha Pavel 050694 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
25,56 7 Hlaváč Jakub 220294 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
25,25 Dušek Daniel 93 PACOV Pacov 2604 ŽS
24,06 Kohout Jan 94 PACOV Nové Město 0709 ŽS
24,03 1 Sýkora Jiří 200195 SPTRE Třebíč 1809 ŽM
23,70 9 Cejpek Jakub 130694 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
23,15 4 Vidlák Erik 231093 SPTRE Jihlava 0405 ŽS

22,57 5 Šustr Dominik 240894 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
20,94 9 Dobeš Roman 94 SPTRE Pacov 1805 ŽS
20,85 18 Diviš Damien 121093 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
19,32 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 0908 ŽS
17,99 Říha Petr 94 PACOV Jihlava 0706 ŽS
11,80 Vlach Lukáš 93 PACOV Pacov 2604 ŽS

ošt ěp
52,61 1 Lujc Michael 270193 SPTRE Písek 1210 ŽS
42,84 1 Kabelka Milan 310793 SPTRE Nové Město 0709 ŽS
41,34 1 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
41,27 1 Nikl Jan 070393 HBROD Jihlava 1409 ŽS
39,89 1 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 1805 ŽS
39,65 Klusáček Jiří 93 VELME Nové Město n. Morav0709 ŽS
35,89 3 Mrha Pavel 050694 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
35,83 8 Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 1805 ŽS
35,33 3 Kaláb Tomáš 160794 JIHLA Jihlava 1409 ŽS
33,89 5 Nováček Radek 030993 SPTRE Nové Město 0709 ŽS

32,95 Bouček Martin 94 VELME Třebíč 1605 ŽS
31,54 4 Neveselý Tomáš 210593 JIHLA Pacov 1805 ŽS
29,27 5 Halák Matěj 090494 HBROD Jihlava 0405 ŽS
29,17 1 Musil Vojtěch 270195 SPTRE Třebíč 0205 ŽM
28,33 9 Halák Matěj 1993 JIHLA Nové Město 0709 ŽS
27,67 18 Bukal Jan 10194 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
27,26 Havlíček Jiří 93 VELME Třebíč 1605 ŽS
26,87 Horný Petr 181094 LEDEC Nové Město n.M. 0709 ŽS
24,48 2 Vidlák Erik 231093 SPTRE Třebíč 0205 ŽS
23,65 5 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1605 ŽS

23,52 3 Kosejk Václav 050394 SPTRE Třebíč 0605 ŽS
22,57 11 Hlaváč Jakub 220294 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
22,19 Dušek Daniel 93 PACOV Pacov 2604 ŽS
22,18 4 Mucha Petr 080594 SPTRE Třebíč 0605 ŽS
21,98 12 Cejpek Jakub 130694 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
21,68 7 Šustr Dominik 240894 SPTRE Třebíč 1605 ŽS
21,56 1 Sýkora Jiří 200195 SPTRE Třebíč 1809 ŽM
20,53 5 Kožnar Jakub 300993 SPTRE Třebíč 0605 ŽS
20,24 5 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 1409 ŽM
19,46 Vlach Lukáš 93 PACOV Pacov 2604 ŽS

MLADŠÍ ŽÁCI kriket
63,00 1 Musil Vojtěch 270195 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽM
62,27 Kyus Michal 95 VELME Brno 1709 ŽM
59,97 Havlíček Jakub 95 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽM
57,48 3 Poustka Daniel 290995 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽM

56



54,77 2 Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
49,00 Perutka Martin 95 VELME Nové Město 0709 ŽM
48,78 4 Novotný Václav 120895 BATNM Jihlava 0706 ŽM
48,37 Švihálek Radek 96 VELME Třebíč 2809 ŽM
47,27 Mička Lukáš 96 PACOV Nové Město 0709 ŽM
46,55 5 Novotný Filip 140195 SPTRE Třebíč 2809 ŽM

46,39 5 Sýkora Jiří 200195 SPTRE Jihlava 0706 ŽM
45,38 6 Svoboda Vojtěch 070295 BATNM Jihlava 0706 ŽM
44,14 Kovář Michal 98 VELME Nové Město 0709 P
44,03 Vondráček Tomáš 96 VELME Třebíč 1506 ŽM
42,68 8 Včela Robert 95 JIHLA Nové Město 0709 ŽM
40,85 5 Hořínek Jiří 041195 SPTRE Třebíč 1506 ŽM
40,04 Srnec Tomáš 270995 LEDEC Velké Meziříčí 2109 ŽM
39,56 6 Mařík Jiří 210995 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽM
39,48 6 Špulák Adam 010497 SPTRE Třebíč 2809 P
39,14 Beneš Viktor 291296 NMMOR Jihlava 0706 ŽM

39,12 Carda Martin 95 PACOV Nové Město 0709 ŽM
38,15 1 Adamec Šimon 190196 JIHLA Jihlava 2604 ŽM
38,12 7 Kotrba Tomáš 221096 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
37,82 2 Halík Tomáš 180695 JIHLA Jihlava 2604 ŽM
37,52 7 Doležal Tomáš 310696 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽM
37,38 Stejskal Jakub 95 PACOV Jihlava 0405 ŽM
36,78 Horný Lukáš 060197 LEDEC Velké Meziříčí 2109 P
36,67 3 Mikoláš Jakub 191197 SPTRE Třebíč 0205 P
36,60 Podolský Lukáš 95 PACOV Pacov 3005 ŽM
36,55 12 Wendl Miroslav 98 JIHLA Nové Město 0709 P

kladivo
41,58 6 Kabelka Milan 310793 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
35,19 8 Bukal Jan 100194 SPTRE Jablonec 2709 ŽS
31,05 1 Kašpar Vojtěch 190393 SPTRE Třebíč 0205 ŽS
30,62 2 Diviš Damien 121093 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
26,67 Dušek Daniel 93 PACOV Jihlava 0706 ŽS
25,01 3 Nováček Radek 030993 SPTRE Třebíč 1506 ŽS
23,42 5 Beránek Michal 060993 JIHLA Jihlava 0706 ŽS
22,54 6 Vidlák Erik 231093 SPTRE Jihlava 0706 ŽS
20,84 Kohout Jan 94 PACOV Třebíč 1506 ŽS
16,36 7 Jarý Martin 030194 SPTRE Třebíč 1506 ŽS

devítiboj
4633 4 Formánek Matouš 270393 SPTRE Stará Boleslav 1907 ŽS

15,22-30,76-280-35,83-7,78-603-10,66-166-3:15,17
4387 7 Jírovský Dominik 160793 SPTRE Stará Boleslav 1907 ŽS

15,10-27,78-230-32,94-7,80-605-10,21-169-3:19,35
3917 Havlíček Jiří 93 VELME Stará Boleslav 1907 ŽS

3780 3 Beránek Michal 060993 JIHLA Pacov 0908 ŽS
18,49-36,45-220-37,48  8,46-475-11,33-157-3:21,08

3526 4 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
15,49-0-240-23,65-7,99-551-9,60-161-3:22,49

3270 Zaňák Lubomír 93 PACOV Pacov 0908 ŽS
17,59-19,32-170-16,26-8,03-524-10,12-145-3:11,71

57



3188 Bouček Martin 94 VELME Stará Boleslav 1907 ŽS

2008 6 Šustr Dominik 240894 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
21,63-22,57-160-21,68-9,30-430-7,30-128-3:52,30

1756 7 Vidlák Erik 231093 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
30,74-11,05-180-23,23-9,46-395-7,02-116-3:47,74

1195 8 Němec Jakub 270694 SPTRE Třebíč 1705 ŽS
23,10-15,12-0-15,31-9,60-342-5,25-122-4:10,57

MLADŠÍ ŽÁCI pětiboj
1702 Kyus Michal 95 VELME Třebíč 2809 ŽM

1676 Havlíček Jakub 95 VELME Třebíč 2809 ŽM

1596 Perutka Martin 95 VELME Stará Boleslav 1807 ŽM

1434 Švihálek Radek 96 VELME Třebíč 2809 ŽM

1374 4 Novotný Filip 140195 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
11,02-46,55-8,94-378-2:57,16

1338 5 Kroupa David 060795 SPTRE Třebíč 2809 ŽM
13,38-54,77-9,32-387-2:46,97

sprintérský trojboj
1824 1 Nguyen Trung 231093 SPTRE Třebíč 2309 ŽS

6,72-7,74-12,46
1707 2 Šubert Lukáš 081093 SPTRE Třebíč 2309 ŽS

6,83-7,90-12,63
1604 3 Švaříček Jakub 100494 SPTRE Třebíč 2309 ŽS

6,85-8,02-12,99
1626 2 Vysoudil Miroslav 060193 HBROD Jihlava 1409 ŽS

6,94-8,12-12,53
1574 4 Lujc Michael 270193 SPTRE Třebíč 2309 ŽS

6,90-7,99-13,12
1381 3 Svoboda Tomáš 290793 JIHLA Jihlava 1409 ŽS

7,02-8,41-13,35
666 5 Suchý Ondřej 030697 JIHLA Jihlava 1409 P

7,87-9,33-15,37
635 6 Maršán Jiří 100393 JIHLA Jihlava 1409 ŽS

8,14-9,39-14,98
557 7 Molva Vítek 200895 JIHLA Jihlava 1409 ŽM

8,07-9,61-15,48
529 8 Wendl Miroslav 1998 JIHLA Jihlava 1409 P

8,09-9,57-15,81

4 x 60 m
28,87 1 Hamža, Nguyen, Jírovský, Formánek SPTRE Tábor 0406 ŽS
33,54 1 BATNM Nové Město 0709 ŽS
34,48 Hruška, Stejskal, Mička, Podolský PACOV Jihlava 0706 ŽM
34,59 Kyus, Havlíček, Vondráček, Perutka VELME Jihlava 0706 ŽM
37,50 4 Kroupa, Musil, Sýkora, Žák SPTRE Jihlava 0706 ŽM
43,22 Vlk, Daněk, Stejskal O., Pudil PACOV Velké Meziříčí 2109 ŽM
44,02 Pšenička, Pudil, Daněk, Lhotka PACOV Třebíč 1506 ŽM

58



3 x 300 m
2:12,46 Kohout, Dušek, Zaňák PACOV Jihlava 0706 ŽS
2:19,21 2 Diviš, Vidlák, Šubert SPTRE Jihlava 0706 ŽS

3000 m chůze
20:31,66 4 Vidlák Erik 231093 SPTRE Jablonec 2709 ŽS

59



TABULKY KRAJE VYSO ČINA

ŽÁKYNÉ
60 m
8,27 Kratochvílová Monika 94 VELME Brno 1709 ŽkyS
8,41 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
8,49 1r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
8,53 +1,9 1A Vejmelková Klára 270195 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
8,54 4 Ježková Kristýna 110593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
8,62 +0,9 3A Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
8,65 1 Tesařová Karolina 290594 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
8,65 Dufková Renáta 120394 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyS
8,69 Burdová Michaela 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
8,71 +0,6 1B1 Prášková Anna 300394 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS

8,71 1 Petrová Markéta 200493 HBROD Jihlava 2604 ŽkyS
8,74 Homolová Martina 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
8,79 +1,9 2 Čutková Michaela 100495 JIHLA Pacov 1805 ŽkyM
8,90 Husáková Markéta 291296 LEDEC Jihlava 0405 ŽkyM
8,91 +1,4 3B2 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyS
8,94 +0,5 3B2 Mlejnková Michaela 94 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
9,04 5 Jirovská Adriana 300594 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
9,05 +1,9 2r Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
9,05 +0,5 2r Chlubnová Klára 25194 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
9,08 3 Příhodová Darina 94 HUMPO Praha 0501 ŽkyS

9,12 1 Machyánová Gabriela 100996 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyM
9,13 Chevalierová Adéla 97 VELME Jihlava 0706 P
9,16 +0,3 2r Holešínská Petra 051093 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
9,18 2r Beránková Zuzana 231095 HBROD Třebíč 1506 ŽkyM
9,24 Kratochvílová Hana 96 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
9,24 +0,6 2B1 Kučerová Monika 94 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
9,28 4 Košíková Tereza 100493 BATNM Litomyšl 0208 ŽkyS
9,31 Studená Kateřina 96 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
9,32 Pšeničková Kateřina 95 PACOV Jihlava 0405 ŽkyM
9,32 5 Nováková Lada 280593 HBROD Pacov 1805 ŽkyS

MLADŠÍ ŽÁKYNÉ 1. - 11. viz starší žákyn ě

9,34 -1,6 2r Cabejšková Monika 170995 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
9,58 2r Veselá Gabriela 050296 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyM
9,58 Závišková Iva 95 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
9,59 4 Rajdlíková Michaela 250897 HUMPO Jihlava 0405 P
9,70 Dušková Nikola 97 PACOV Velké Meziříčí 2109 P
9,72 +1,6 5FB Obrdlíková Kristýna 95 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyM
9,77 2R2 Němečková Jitka 310395 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
9,81 +0,6 3B1 Nováková Gabriela 96 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
9,82 Buchtová Michaela 97 VELME Velké Meziříčí 2109 P

9,97 +1,6 6FB Čápová Monika 95 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyM
10,04 4FB Marešová Michaela 170299 JIHLA Velké Meziřičí 2109 ŽkyM
10,20 +0,6 4B1 Zwanzgerová Kateřina 040997 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
10,20 +0,5 3r Prušková Kristýna 040795 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
10,0 3 Pertlíková Lucie 99 JIHLA Jihlava 1906 P
10,28 3R4 Šalomounová Pavlína 040896 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
10,34 +0,7 Kosourová Gabriela 95 VELME Třebíč 1506 ŽkyM
10,36 +1,9 6B4 Adámková Dominika 96 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyM

60



10,36 3R2 Zápotočná Jana 140498 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
10,38 +0,8 6r Krausová Anna 100195 SPTRE Třebíč 2309 ŽkyM

150 m
20,47 Kratochvílová Monika 94 VELME Jihlava 0706 ŽkyS
20,53 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
20,99 1r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS
21,01 +0,5 1r Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
21,0 -0,2 2r Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Pacov 1805 ŽkyS
21,29 -1,4 1B1 Čutková Michaela 100495 JIHLA Třebíč 1506 ŽkyM
21,32 Dufková Renáta 120394 NMMOR Nové Město 0709 ŽkyS
21,42 3r Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS
21,62 +0,5 2r Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
21,65 Homolová Martina 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM

21,66 2 Petrová Markéta 200493 HBROD Praha 0501 ŽkyS
22,08 2 N.Město n.M. 0709

21,5 3 Nováková Lada 280593 HBROD Pacov 1805 ŽkyS
22,23 N.Město n.M. 0709

21,88 Burdová Michaela 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
21,7 -0,2 4 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Pacov 1805 ŽkyS
22,40 5 Beránková Zuzana 231095 HBROD Jihlava 0706 ŽkyM
22,5 -0,2 5r Chlubnová Klára 251194 SPTRE Pacov 1805 ŽkyS

23,35 3r Jihlava 0706
22,78 4 Příhodová Darina 94 HUMPO Praha 0501 ŽkyS
23,50 Kratochvílová Hana 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
23,60 4B1 Mašterová Ivana 010394 JIHLA Nové Město 0709 ŽkyS
23,61 -0,5 1B4 Obrdlíková Kristýna 95 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyM

23,66 Husáková Markéta 291296 LEDEC Třebíč 1506 ŽkyM
23,80 2r Kocmánková Aneta 250594 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyS
24,01 3B3 Kounková Tereza 140694 JIHLA Nové Město 0709 ŽkyS
24,54 Dušková Nikola 97 PACOV Velké Meziříčí 2109 P
24,77 +0,5 4B3 Marešová Michaela 170299 JIHLA Třebíč 1506 ŽkyM
24,83 3r Zachariášová Kateřina 010293 HBROD N.Město n.M. 0709 ŽkyS
25,02 3B3 Šalomounová Pavlína 040896 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
25,06 3 Rajdlíková Michaela 250897 HUMPO Jihlava 0405 P
25,10 +0,5 5B3 Němečková Jitka 310395 JIHLA Třebíč 1506 ŽkyM
25,47 4 Doležálková Lucie 080696 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyM

MLADŠÍ ŽÁKYNÉ 1. - 12. viz starší žákyn ě

25,75 Kosourová Gabriela 95 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
26,05 4B1 Zwanzgerová Kateřina 040997 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
26,11 Pecová Iva 010295 LEDEC Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
26,20 5B1 Zápotočná Jana 140498 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
26,49 +0,5 6r Attasková Jana 250396 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
26,67 -0,5 2r Kosmáková Kristýna 020196 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
27,18 -0,5 3r Krečková Adéla 141295 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
27,70 Kociánová Alžběta 131197 LEDEC Velké Meziříčí 2109 P

27,83 Pacalová Nikol 98 VELME Velké Meziříčí 2109 P
28,02 Čížková Veronika 98 PACOV Jihlava 0706 P
28,19 Daňková Lucie 97 PACOV Jihlava 0706 P
28,65 -1,4 4B1 Šimková Barbora 230398 JIHLA Třebíč 1506 ŽkyM
28,91 Strnadová Adéla 98 VELME Velké Meziříčí 2109 P

61



29,28 Lhotová Kateřina 96 PACOV Jihlava 0405 ŽkyM
29,41 Kárníková Leona 240698 LEDEC Jihlava 0405 P
29,93 5 Machyánová Romana 220499 HUMPO Jihlava 0405 P
29,95 Pudilová Markéta 99 PACOV Velké Meziříčí 2109 P

300 m
44,29 Dufková Renáta 110394 NMMOR Písek 1210 ŽkyS
44,90 6 Petrová Markéta 200493 HBROD Písek 1210 ŽkyS
46,96 Tlustá Helena 150393 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyS
47,21 4 Košíková Tereza 100493 BATNM Litomyšl 0208 ŽkyS
47,28 1r Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
47,35 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0405 ŽkyS
47,84 Marshalová Petra 120593 NMMOR Jihlava 0709 ŽkyS
47,89 2B2 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyS
47,9 1r Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
48,09 2B3 Prášková Anna 300394 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS

48,8 2 Čutková Michaela 100495 JIHLA Pacov 1805 ŽkyM
48,9 Homolová Martina 96 VELME Pacov 1805 ŽkyM
49,40 3 Beránková Zuzana 231095 HBROD Praha 0501 ŽkyM
49,58 3 Sochorová Pavla 230496 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyM
50,29 4 Nováková Lada 280593 HBROD Jihlava 0405 ŽkyS
50,4 4 Beránková Zuzana 231095 HBROD Pacov 1805 ŽkyM
51,51 1r Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyM
52,67 4r Chlubnová Klára 251194 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
53,19 1B1 Obrdlíková Kristýna 95 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
54,62 2B1 Kučerová Monika 94 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS

55,49 1B1 Marešová Michaela 170299 JIHLA Nové Město 0709 ŽkyM
55,70 3B2 Mlejnková Michaela 94 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
58,1 3B2 Zwanzgerová Kateřina 040997 JIHLA Pacov 1805 ŽkyM
59,07 4B3 Kounková Tereza 140694 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
59,25 4B2 Němečková Jitka 310395 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
60,3 Kosourová Gabriela 95 VELME Pacov 1805 ŽkyM
60,33 3B1 Nováková Gabriela 96 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
60,62 5B3 Zápotočná Jana 140498 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
60,63 4B1 Adámková Dominika 96 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
60,81 1 Šimůnková Tereza 110100 HBROD Humpolec 1510 P

MLADŠÍ ŽÁKYNÉ 1. - 16. viz starší žákyn ě

62,84 Alžběta Kociánová 131197 LEDEC Nové Město 0709 P
64,15 Čížková Veronika 98 PACOV N.Město 0709 P
64,9 1B3 Šimková Barbora 230398 JIHLA Pacov 1805 ŽkyM
67,16 Strnadová Adéla 98 VELME Nové Město 0709 P

68,6 Houdková Kateřina 98 PACOV Pacov 2604 P
69,2 8 Beránková Barbora 040400 HBROD Humpolec 1510 P
70,80 Kárníková Leona 240698 LEDEC Nové Město 0709 P
70,8 2 Sedláčková Nela 120801 HBROD Humpolec 1510 P
70,9 Pudilová Markéta 99 PACOV Pacov 2604 P
71,7 3 Šimůnková Jana 100103 HBROD Humpolec 1510 P
74,4 5 Štefanová Ingeborg 280102 HBROD Humpolec 1510 P
76,5 4B3 Vaňková Lucie 98 JIHLA Pacov 1805 ŽkyM

62



800 m
2:24,91 Tlustá Helena 150693 NMMOR Písek 1210 ŽkyS
2:25,78 3 Nováková Lada 280593 HBROD Písek 1210 ŽkyS
2:33,03 Dufková Renáta 120394 NMMOR Praha 2709 ŽkyS
2:35,27 2 Karasová Martina 94 BATNM Praha 0501 ŽkyS
2:37,00 MS Košíková Tereza 100493 BATNM Praha 2601 ŽkyS
2:37,38 11 Gajdorusová Markéta 300493 CHOTE Jičín 2806 ŽkyS
2:37,66 Couralová Simona 010596 JIVIR Brno 1709 ŽkyM
2:39,6 1 Beránková Zuzana 231095 HBROD Humpolec 1510 ŽkyM
2:40,04 2 Pejčochová Kristýna 93 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
2:42,5 2 Zachariášová Kateřina 010293 HBROD Humpolec 1510 ŽkyS

2:45,84 4 Tesařová Karolina 290594 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
2:49,99 8 Prášková Anna 300394 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
2:52,38 3 Holešínská Petra 051093 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
2:53,87 2 Attasková Jana 250396 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyM
2:55,37 2 Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM
2:56,60 9 Čutková Michaela 100495 JIHLA Jihlava 1409 ŽkyM
2:57,43 Kratochvílová Hana 96 VELME Třebíč 2809 ŽkyM
2:59,00 11 Mlejnková Michaela 94 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
2:59,74 Greplová Alžběta 060695 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyM
3:00,08 5 Koudelová Jitka 93 HUMPO Praha 0501 ŽkyS

3:05,03 4 Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM
3:06,07 MS Marešová Michaela 170299 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
3:10,26 6 Okřinová Martina 220693 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
3:11,21 6 Sochorová Pavla 96 SPTRE Praha 0501 ŽkyM
3:13,3 5 Šimánková Klára 110596 HBROD Humpolec 1510 ŽkyM
3:17,56 7 Jirovská Adriana 300594 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
3:18,53 11 Pošvová Nikola 95 JIHLA Jihlava 1409 ŽkyM
3:25,25 Chevalierová Adéla 97 VELME Třebíč 2809 P
3:29,67 5 Frühaufová Andrea 070296 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
3:35,84 7 Veselá Gabriela 050296 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM

MLADŠÍ ŽÁKYNÉ 1. - 15. viz starší žákyn ě

3:45,42 6 Homolková Barbora 96 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
3:47,2 Daňková Lucie 97 PACOV Pacov 3005 P

1500 m
4:51,59 Tlustá Helena 150393 NMMOR Třinec 1409 ŽkyS
4:55,14 1 Nováková Lada 280593 HBROD Praha 2408 ŽkyS
5:03,12 1 Šťávová Natálie 131093 JIHLA Praha 0501 ŽkyS

5:16,16 7 Pardubice 2308
5:34,34 Couralová Simona 010596 JIVIR Jihlava 0706 ŽkyM
5:36,20 1 Beránková Zuzana 231095 HBROD Pacov 1207 ŽkyM
6:32,13 2 Mašterová Ivana 010394 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyS
6:33,26 2 Brožová Simona 141097 HUMPO Jihlava 0405 P
6:38,22 Veletová Anna 250693 LEDEC Jihlava 0405 ŽkyS
7:26,27 3 Frühaufová Andrea 070296 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM

60 m překážek
11,08 -1,4 1r Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM
11,70 -1,4 2r Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM
12,22 3 Beránková Zuzana 231095 HBROD Třebíč 2809 ŽkyM

63



12,22 Chevalierová Adéla 97 VELME Jihlava 0405 P
12,27 -1,6 Kratochvílová Hana 96 VELME Třebíč 2809 ŽkyM
12,43 Pšeničková Kateřina 95 PACOV Třebíč 0706 ŽkyM
12,45 Husáková Markéta 291296 LEDEC Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
12,76 Studená Kateřina 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
12,92 +0,6 2r Attasková Jana 250396 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
12,96 +0,0 2r Veselá Gabriela 050296 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM

14,34 Buchtová Michaela 97 VELME Velké Meziříčí 2109 P
14,51 Houdková Kateřina 98 PACOV Třebíč 1506 P
15,60 +1,9 3r Frühaufová Andrea 070296 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
15,60 +0,0 3r Navrkalová Kateřina 280896 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM

100 m překážek
18,56 10 Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Písek 1210 ŽkyS
19,91 Marshalová Petra 120593 NMMOR Písek 1210 ŽkyS

200 m překážek
38,64 +0,6 5 Pejčochová Kristýna 93 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
41,81 1 Nováková Lada 280593 HBROD Jihlava 0405 ŽkyS
42,01 2 Petrová Markéta 200493 HBROD Jihlava 0405 ŽkyS

výška
153 1 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Jihlava 2605 ŽkyS
148 MB Pečenková Markéta 010294 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyS
135 4 Hajná Jana 090494 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
130 6 Attasková Jana 250396 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyM
130 Pšeničková Kateřina 95 PACOV Jihlava 0405 ŽkyM
130 Husáková Markéta 291296 LEDEC Nové Město n.M. 0709 ŽkyM
125 4 Vávrová Kamila 200593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
125 5 Krausová Anna 100195 SPTRE Tábor 0406 ŽkyM
125 Závišková Iva 95 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
120 2 Veselá Gabriela 050296 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM

120 2 Machyánová Gabriela 100996 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyM
115 MB Kotrbová Jana 070294 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyS
110 6 Stehlíková Denisa 120595 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
110 7 Navrkalová Kateřina 280896 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
110 Musilová Markéta 94 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
110 2 Jirovská Adriana 300594 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
101 Čížková Veronika 98 PACOV Pacov 1106 P
95 Houdková Kateřina 98 PACOV Pacov 1106 P
95 Daňková Lucie 97 PACOV Pacov 1106 P
80 Pudilová Markéta 99 PACOV Pacov 1106 P

dálka
510 Dufková Renáta 120394 NMMOR Písek 1210 ŽkyS
479 1 Ježková Kristýna 110593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
477 Kratochvílová Monika 94 VELME Jihlava 0706 ŽkyS
470 3 Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
469 Vodrážková Šárka 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
454 1 Čutková Michaela 100495 JIHLA Třebíč 1506 ŽkyM

64



444 Homolová Martina 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
440 MB Benešová Hana 071293 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
440 2 Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyM
436 5 Váňová Magdaléna 190593 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS

435 Burdová Michaela 94 PACOV Jihlava 0706 ŽkyS
430 7 Pečenková Markéta 94 HUMPO Praha 0501 ŽkyS
426 2 Kučerová Monika 94 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyS
425 6 Mašterová Ivana 010394 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyS
420 i 10 Adamcová Veronika 191093 JIHLA Pardubice 0902 ŽkyS
419 2 Chlubnová Klára 251194 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
416 6 Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyM
412 9 Příhodová Darina 94 HUMPO Praha 0501 ŽkyS
406 10 Koudelová Jitka 93 HUMPO Praha 0501 ŽkyS
404 Studená Kateřina 96 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽkyM

402 Závišková Iva 95 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
401 Tlustá Helena 150393 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyS
398 4 Obrdlíková Kristýna 95 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
398 3 Cabejšková Monika 170995 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM
394 MB Kotrbová Jana 070294 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyS
394 Pecová Iva 010295 LEDEC Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
390 4 Stehlíková Denisa 120595 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
389 2 Kounková Tereza 140694 JIHLA Nové Město 0709 ŽkyS
389 3 Hajná Jana 090494 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyS
388 4 Novotná Šárka 93 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyS

MLADŠÍ ŽÁKYNÉ 1. - 10. viz starší žákyn ě

387 Kratochvílová Hana 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
384 3 Beránková Zuzana 231095 HBROD Třebíč 2809 ŽkyM
382 5 Nováková Gabriela 96 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
382 Chevalierová Adéla 97 VELME Jihlava 0706 P
381 5 Krausová Anna 100195 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
376 6 Machyánová Gabriela 100996 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyM
372 Husáková Markéta 291296 LEDEC Jihlava 0405 ŽkyM
369 8 Veselá Gabriela 050296 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyM
366 6 Němečková Jitka 310395 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
360 8 Marešová Michaela 170299 JIHLA Velké Meziřičí 2109 ŽkyM

355 11 Rajdlíková Michaela 250897 HUMPO Jihlava 0405 P
342 0,0 7 Attasková Jana 250396 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM
328 8 Šalomounová Pavlína 040896 JIHLA Jihlava 2604 ŽkyM
328 Kosourová Gabriela 95 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
327 Buchtová Michaela 97 VELME Třebíč 1506 P
319 Strnadová Adéla 98 VELME Třebíč 1506 P
312 Alžběta Kociánová 131197 LEDEC Nové Město n.M. 0709 P
310 13 Doležálková Lucie 080696 HUMPO Jihlava 0405 ŽkyM
308 Pacalová Nikol 98 VELME Velké Meziříčí 2109 P
300 Kotačková Kateřina 96 VELME Nové Město 0709 ŽkyM

koule
10,04 Kratochvílová Monika 94 VELME Brno 1709 ŽkyS
9,74 Marshalová Petra 120593 NMMOR Písek 1210 ŽkyS
9,52 2 Dvořáková Renata 190393 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyS
8,43 4 Holešínská Petra 051093 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS

65



8,35 3 Kolářová Zdenka 110594 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyS
7,99 3 Ježková Kristýna 110593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
7,44 4 Mašterová Ivana 010394 JIHLA Nové Město 0709 ŽkyS
7,20 5 Vávrová Kamila 250593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
6,75 5 Kounková Tereza 140694 JIHLA Nové Město 0709 ŽkyS
6,66 3 Okřinová Martina 220693 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS

6,49 6 Novotná Šárka 94 SPTRE Nové Město 0709 ŽkyS
6,10 6 Dvořáčková Monika 311294 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
7,16 1 Štěpničková Lucie 120796 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
7,12 1 Nohavová Kateřina 230395 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
6,74 2 Krausová Anna 100195 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
6,62 Kratochvílová Hana 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
6,58 Greplová Alžběta 060695 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyM
6,56 Dušková Nikola 97 PACOV Pacov 2604 P
6,10 3 Kalábová Lucie 021297 JIHLA Nové Město 0709 P
5,94 3 Veselá Gabriela 050296 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyM

5,89 4 Navrkalová Kateřina 280896 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
5,41 Homolová Martina 96 VELME Nové Město n. Morav0709 ŽkyM
4,89 Lhotová Kateřina 96 PACOV Pacov 2604 ŽkyM

disk
28,74 1 Dvořáková Renáta 190393 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS
22,22 Marshalová Petra 120593 NMMOR Praha 2709 ŽkyS
17,84 7 Holešínská Petra 051093 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
17,70 8 Hajná Jana 090494 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyS
17,11 Dufková Renáta 120394 NMMOR Nové Město 1805 ŽkyS
14,23 2 Vávrová Kamila 250593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS

ošt ěp
33,06 Marshalová Petra 120593 NMMOR Nové Město 0709 ŽkyS
28,44 Kratochvílová Monika 94 VELME Písek 1210 ŽkyS
23,10 10 Dvořáková Renáta 190393 SPTRE Pardubice 2308 ŽkyS
18,78 2 Jirovská Adriana 300594 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
17,57 3 Vávrová Kamila 250593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
17,05 3 Okřinová Martina 220693 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
16,86 4 Ježková Kristýna 110593 SPTRE Jihlava 0405 ŽkyS
16,02 4 Levá Kristýna 270793 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
15,08 5 Kujalová Kristina 190494 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
14,69 Veletová Anna 250693 LEDEC Pacov 1805 ŽkyS

MLADŠÍ ŽÁKYNÉ kriket
57,93 Závišková Iva 95 VELME Brno 1709 ŽkyM
46,75 Greplová Alžběta 060695 NMMOR Jihlava 0706 ŽkyM
46,53 Kratochvílová Hana 96 VELME Brno 1709 ŽkyM
42,00 3 Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
39,36 4 Veselá Gabriela 050296 SPTRE Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
37,61 Studená Kateřina 96 VELME Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
37,35 10 Krausová Anna 100195 SPTRE Tábor 0406 ŽkyM
37,21 3 Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM
34,91 Husáková Markéta 291296 LEDEC Nové Město 0709 ŽkyM
34,10 Kociánová Alžběta 131197 LEDEC Nové Město 0709 P

66



33,87 Chevalierová Adéla 97 VELME Jihlava 0706 P
32,43 Homolová Martina 96 VELME Jihlava 0706 ŽkyM
30,12 7 Kalábová Lucie 021297 JIHLA Velké Meziřičí 2109 ŽkyM
28,79 Závišková Kateřina 98 VELME Jihlava 0706 P
28,72 5 Vávrová Šárka 101197 SPTRE Pacov 1805 P
28,40 6 Beránková Zuzana 231095 HBROD Třebíč 2809 ŽkyM
27,39 Pecová Iva 010295 LEDEC Velké Meziříčí 2109 ŽkyM
26,98 6 Čápová Monika 95 JIHLA Jihlava 0405 ŽkyM
26,39 Kotačková Kateřina 96 VELME Nové Město 0709 ŽkyM
26,28 8 Nohavová Kateřina 230395 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM

26,12 Pacalová Nikol 98 VELME Nové Město 0709 P
25,92 Strnadová Adéla 98 VELME Jihlava 0405 P
25,79 8 Brožová Simona 141097 HUMPO Jihlava 0405 P
25,49 2 Attasková Jana 250396 SPTRE Třebíč 0205 ŽkyM
25,02 6 Pertlíková Lucie 99 JIHLA Jihlava 0910 P
24,34 9 Stehlíková Denisa 120595 SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
24,26 11 Zwanzgerová Kateřina 040997 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
23,69 12 Šalomounová Pavlína 040896 JIHLA Jihlava 0706 ŽkyM
23,60 Uchytilová Agáta 99 VELME Jihlava 0706 P
23,02 Leona Kárníková 240698 LEDEC Třebíč 1506 P

kladivo
30,84 1 Dvořáková Renáta 190393 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
24,32 2 Kolářová Zdenka 110594 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
24,09 3 Holešínská Petra 051093 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
16,55 4 Dvořáková Monika 311294 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
16,16 5 Levá Kristýna 270793 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
15,68 6 Kujalová Kristina 190494 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
13,16 7 Okřinová Martina 220693 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS
12,79 3 Vlčanová Veronika 030593 SPTRE Jihlava 0706 ŽkyS
11,83 8 Sobotková Hana 210593 SPTRE Třebíč 1506 ŽkyS

pětiboj
2194 1 Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM

11,08-37,21-8,86-413-2:55,37
1968 2 Sylvestrová Kateřina 140995 SPTRE Třebíč 2809 ŽkyM

11,70-38,83-9,36-440-3:05,03
1835 Kratochvílová Hana 96 VELME Třebíč 2809 ŽkyM

1758 4 Beránková Zuzana 231095 HBROD Třebíč 2809 ŽkyM
12,22-28,40-9,69-384-2:45,18

1270 Chevalierová Adéla 97 VELME Třebíč 2809 P

sprintérský trojboj
1791 1 Petrová Markéta 200493 HBROD Jihlava 1409 ŽkyS

7,53-8,88-14,28
1537 1 Vejmelková Klára 270195 SPTRE Třebíč 2309 ŽkyM

7,54-9,43-15,08
1234 2 Chlubnová Klára 251194 SPTRE Třebíč 2309 ŽkyS

7,96-9,69-15,95

67



4x60 m
36,17 Homolová, Kratochvílová, 

Studená, Chevalierová VELME Jihlava 0706 ŽkyM
39,88 3 Kolářová, Okřinová, 

Vávrová, Holešinská SPTRE Tábor 0406 ŽkyS
40,4 1r Frühaufová, Homolková, 

Štěpničková, Veselá SPTRE Pacov 1805 ŽkyM
41,82 1r Attasková, Kosmáková, 

Frühaufová, Prušková SPTRE Jihlava 0405 ŽkyM
43,48 Daňková, Čížková, 

Houdková, Dušková PACOV Jihlava 0706 ŽkyM
44,94 Dańková, Čížková, 

Lhotová, Pudilová PACOV Třebíč 1506 ŽkyM
48,0 Pudilová, Houdková, 

Čížková, Daňková PACOV Pacov 1805 ŽkyM
48,35 Lhotová, Čížková, 

Pudilová, Mičková PACOV Jihlava 0405 ŽkyM

68


